

Turkcell Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Aksu:

2022'DE TEKNOLOJİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLE 'DAHA İYİ BİR DÜNYA' HEDEFLİYORUZ

Turkcell Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Aksu, Turkcell'in sürdürülebilirlik, toplumsal katkı ve dijitalleşme alanlarındaki yaklaşımıyla ilgili öne çıkan çalışmalarını değerlendirerek bu başlıklarla ilgili açıklamalarda bulundu.

Özellikle pandemi ile birlikte, iklim krizi ve sürdürülebilirlik konularında dünya genelinde farkındalığın arttığına dikkat çeken Bülent Aksu, geçmişimiz birkaç yılda dünyada ve Türkiye'de yaşanan iklim krizi kaynaklı farklı doğal afetlerin dünyamızın geleceği açısından sürdürülebilirlik konularını da yüksek öncelikli hale getirdiğini aktardı. Toplumun %78'inin iklim değişikliğine karşı verilen mücadeleye büyük kurumlara da rol düşüştüğünü inandığını belirten Aksu, Turkcell'in sürdürülebilirlik yaklaşımını ise şöyle özetledi:

"Ürettiğimiz teknolojileri doğaya, çevreye ve topluma karşı sorumluluk duygusuyla tasarlıyoruz, tüm iş süreçlerimizi insan ve çevre odaklı kurumsal yaklaşımımızla geliştiriyoruz. İklim değişikliği karşısında, teknolojinin gücünü kullanarak işimizi daha çevreci, daha verimli ve sürdürülebilir bir modele dönüştürmeyi hedefliyoruz. Bu doğrultuda, 2030 yılına kadar elektrik tüketimini %100 yenilenebilir kaynaklardan karşılamak ve 2050 yılına kadar net sıfır karbon olma hedeflerine sahibiz."

YENİLENEBİLİR ENERJİYİ SADECE TÜKETEN DEĞİL ÜRETEN TURKCELL

Bu hedef doğrultusunda özellikle iş süreçlerinde yenilenebilir enerji kaynaklarını kullandığımız, enerji verimliliğini ve tasarrufu artıracak süreç iyileştirmelerini odaklandığımızı aktaran Turkcell Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Aksu, sürdürülebilirlik kapsamında yürüttükleri tüm bu çalışmaların Entegre Faaliyet Raporu'nda şeffaflık şeklinde tüm paydaşlarıyla ve kamuoyuyla paylaşıldığını belirtti. Bu faaliyetlerin paydaşlar ve ekosistem nezdinde gelişmesinin total hedefler açısından önemli olduğunu ifade eden Bülent Aksu, sözlerine şöyle devam etti:

"Sadece yenilenebilir enerji tüketen değil aynı zamanda yenilenebilir enerjiyi üreten bir şirket olmak amacıyla bu alandaki yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda, 2021 yılındaki elektrik tüketimimizin tamamını, %100 yenilenebilir enerji kaynaklarından tedarik ederek karşılığımız mülhulüka belirlemek istedik. Sahip olduğumuz toplam 3 güneş enerjisi projesi ile 2020 yılında yenilenebilir kaynaklardan 1,6 milyon kWh elektrik üretmiştik. 2021 yılında İzmir Ka-

radar Rüzgar Enerjisi Santrali'ni (RES) satın aldık. Turkcell olarak toplam kurulu gücü 18 MW olan ve yılda yaklaşık 67,5 GWh'lık bir üretim gerçekleştirme kapasitesine sahip bu RES ile 2.500 baz istasyonunun elektrik ihtiyacını karşılayabiliyoruz. İzmir Karadağ Rüzgar Enerjisi Santralimizin kapasitesini önümüzdeki dönemde daha da artırma yönünde çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

ÇEVRECİ HEDEFLERE YEŞİL KREDİ

Turkcell'in sürdürülebilirlik odaklı 2030 ve 2050 taahhütlerini sadece çevresel bir sorumluluk olarak değil kurumsal zorunluluk olarak kabul ettiklerini belirten Bülent Aksu, bu taahhütler çerçevesinde Turkcell'in sergilediği istikrarlı performansını, "sürdürülebilir finansman" konusundaki çalışmalarına da olumlu katkı sunduğunu göstermek memnuniyet duyduklarını ifade etti. Turkcell, geçen ay BNP Paribas ile imzaladığı anlaşma sayesinde 2019'da tahsis ettiği sürdürülebilir endeksli kredi nitrutunu 70 milyon Euro'ya çıkarmış ve vadesini 5 yıl olarak güncelleştirmişti.

Başkan Aksu konuyla ilgili olarak, "Sürdürülebilirlik alanındaki bu taahhütlerimizi finansman kaynaklarımızı çeşitlendirme hedefimizle birleştirdik ve BNP Paribas ile daha önce imzaladığımız 'Sürdürülebilirlik Endeksli Kredi' anlaşmamızda tutan artıppı vadeyi uzatarak güncelledik. Bu kredi sayesinde bir taraftan karbon ayak izi azaltılarak çevreye karşı olan sorumluluğumuzu yerine getirirken bir taraftan da finansman maliyetlerimizi düşürebileceğiz. Bu tarz kaynakların artarak kullanılması için öncülük yapmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

TEKNOLOJİYLE TOPLUMSAL FAYDA: ROBOT EL

Turkcell'in sürdürülebilirliği sadece çevresel bazda değerlendirmediğini, sosyal, çevresel ve ekonomik alanda teknolojiyle pozitif değer yaratma misyonuyla çalıştığını belirten Turkcell Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Aksu, bunun en güzel örneklerinden birinin de Robot El projesi olduğunu belirterek şöyle konuştu: "Kurduğumuz günden bu yana teknolojinin fırsat estileyici gücünü toplumsal faydaya çevirmeyi önemsiyoruz. Toplumun bilgye, eğitime ve sosyal hayatında eşit olmalarına kavuşmasını hedefleyen projeleri hayata



Turkcell'den Yeni Nesil Yazılım Şirketi: Atmosware

Bugünün dünyasında dijitalleşmenin yanı sıra teknoloji gücüyle dönen yeni bir ekonominin oluşmaya başladığını ifade eden Bülent Aksu, bu dönemde Türkiye'nin küresel teknoloji alanındaki rekabette önde olabilesi için en önemli alanlardan biri olan yazılıma ağırlık vermek gerektiğine inandığını ifade etti. Yazılım alanında Türkiye'nin kendi kaynaklarına daha fazla yatırım yapmak ve bu alandaki çalışanları desteklemek için yerli ve milli bir yazılım seferberliği başlatarak Atmosware adlı yeni yazılım şirketi kurduklarını belirten Aksu,

"Ülkemizde yeni nesil çalışma, öğrenme ve gelişim modelleri geliştirmeyi ve teknoloji alanında daha fazla katma değer üretmeyi hedefliyoruz. Bu sayede ülkemizdeki teknoloji odaklı yetkin iş gücünü destekleyebilir ve Türkiye'nin teknoloji ekosistemini eli birliğyle verimli bir biçimde büyütebiliriz. Atmosware, nitelikli yazılımcı yetiştirmek ve kaliteli kod üretmek için kuruldu. Öncelikle Turkcell grup şirketlerimizin yazılım ihtiyacını kapsayacak şekilde yol haritamızı hazırladık. Ardından firmamızın yazılım ihtiyacından ziyade, direkt yazılım ihtiyacını karşılayacak şekilde işlerimize talip olmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Özel olarak tasarlanan eğitim programlarıyla yazılım alanındaki istihdamı güdendirmeyi hedeflediklerini belirten Bülent Aksu, sözlerini şöyle notlandı:

"Yeni yazılım şirketimizle yükselen artan yazılım ihtiyacı için ekosistem fayda sağlayacağız. İstihdamdaki yazılım oranımız, gelişmiş ülkelerdeki orana yaklaştırmamız gerekiyor. Bu doğrultuda Kasım ayında Milli Eğitim Bakanlığı ile imzaladığımız protokol ile de bir adım attık. 'Geleceği Yazanlar - Gençlere Yatırım, Geleceği Yazılım' Programı'yla yeni bir eğitim ve istihdam seferberliği başlattık. Türkiye'de ilk kez hayata geçirilen mesleki eğitim programıyla, Üniversite son sınıf öğrencileri ve mezunları yazılım teknolojileri alanında eğitim, sertifikasyon ve iş bulma imkanı sağlanacak. 6 ay sürecek program boyunca bine bir mentorluk desteği de sağlanacak. Katılımcıların programı başan ile tamamlanmalarına ise verese göre sertifikalı ile yazılım olarak Turkcell grup şirketlerinde iş bulma imkanı taniyacağız. Ayrıca katılımcılar, Turkcell'in kurumsal birikimini yanastan ve Turkcell Akademisi'nin hazırladığı yüksek düzeyde bir eğitimin ardından, mesleki yeterlilik sertifikalarıyla farklı şirketlerde de istihdam konusunda bir adım önde olacaklar"



katılmaları 1 sene içerisinde tüm robot eller hazırlanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaya başlanacak" diye konuştu. Turkcell'in Zeka Gücü projesi hakkında da bilgi aktaran Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Aksu, sözlerine şöyle devam etti: "Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz Zeka Gücü Projesi, Endüstri 4.0'ın şekillendireceği geleceğin dünyasına hazırlik anlamında değerli çalışmalarınızdan biri olma özelliği taşıyor. Ülkemize fayda sağlamak amacıyla Türkiye'nin en kuzeyinden en güneyine, en doğusundan en batısına 42 şehirden hayata geçirdiğimiz 70 Zeka Gücü sınıfı eli öğrencilerimize ve öğretmenimize hizmet etmenin gururunu yaşıyoruz. Zeka Gücü Teknoloji Laboratuvarlarında öğrencilerimiz yapay zeka, kodlama, uzay bilimleri, robotik, akıllı ev ve bulut teknolojilerine yönelik eğitimler alarak yeni projeler geliştiriyorlar. Simdiye kadar ulusal ve uluslararası 400'den fazla ödül kazanan öğrencilerimiz, projenin etkisi ve çıktılarını aşısından bize önemli bir göstere sunuyor."

OEDAŞ 2021 YILINDA DA BÖLGESİNE DEĞER KATTI

Hayata geçirdiği projelerle 2021 yılında da hizmet verdiği illere değer katmaya devam eden OEDAŞ, çalışanlarının gönüllü destekleri ile taçlanan toplumsal fayda ve çevre odaklı sosyal sorumluluk projelerini başarıyla devam ettirdi.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak illerinin elektrik dağıtım hizmetini sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (OEDAŞ), hizmet verdiği illerin hak ettiği, yeni, çağdaş, modern bir altyapıya kavuşmasını hedefleyen faaliyetlerine devam ederken hayata, topluma ve doğaya dokunan projeleri ile 2021'de öne çıkan şirketler arasında yerini aldı.

OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Hizmet verdiğimiz illerin elektrik arzını gerçekleştirmenin ötesinde bulunduğumuz bölgeye değer katan, yaşadığı toplumu dayanıklılığını önemsyen bir kurum olarak çalışanlarımızın büyük desteğiyle hayata geçirdiğimiz sosyal projelerin mülhulüka eli yeni bir yıla adım attık. Toplum hayatını kolaylaştırmak adına yaptığımız destekler, doğaya koruyucu yönelik çabalarımız, hayatımızın ayrılmaz birer parçası olan sokak hayvanları için geliştirdiğimiz 'Can Dostları' projemizden tarihli zenginliklerin aydınlatılmasına kadar birçok alanda hayata geçirdiğimiz bu projelerle paydaşlarımızı takdirini kazanarak, desteklerini görmek bizi çok mutlu ediyor ve önümüzde-

ki projeler için bizi motive ediyor. Önümüzdeki yıllarda da bölgemize değer katan, topluma ve doğaya dokunan projelerimize devam edeceğiz" dedi.

Çalışanlarımızın gelen öneriler doğrultusunda geliştirdiği projelerin parçası olduğu ekosistemde değer katmak için 2021 yılında da çevre ve sosyal alandaki atımlarla öne çıktık.

İYİLİĞE YÜZ MİLYONDAN FAZLA ADIM

Toplumun sosyal ihtiyaçlarına da yanıt vermek amacıyla projelerini bir hayata geçiren OEDAŞ, adınımları iyilik için bağışladı. OEDAŞ çalışanları, Serebral Palsili (Cerebral Palsy) çocukları için toplumsal farkındalığı artırmayı amaçlayan 'September' etkinliğinde Eylül ayı boyunca 128,6 milyon adım attı. OEDAŞ bu sayede katılmış diğer kurumlardan arasında ise 1'inci sırada yer aldı. Şirketler arasında yapılan Wellbees Maratonu'na da yer alarak hem fidan bağış hem de sokak hayvanları için mama bağışı yapılımasını destekledi. Hedeflenen adım sayısını yüzde 80'ini tamamlayan OEDAŞ çalışanları, bu etkinlikte ikinci oldu.

"Plastik Kapaklar Tekerleği Sandalyeye Dönüştür" kampanyası eli ofislerine kumbaralar yerleştiren OEDAŞ, bu projeye çevre ve toplum bilincinin artırılmasını yanı sıra, tekerlekli sandalye ihtiyacı olan bireylere de destek olmayı amaçlıyor.



OEDAŞ, Hayvan Hakları Federasyonu ile iş birliği çerçevesinde hizmet verdiği illerde sokak hayvanlarını da hayata burakmadık. OEDAŞ'ın sahada görev alan çalışanlarının ihtiyacı görmesi üzerine hayat bulan proje kapsamında sokaktaki can dostların beslenmesi sağlanacak. HAYTAP ve Tepebaşı Belediyesi iş birliği ile hayata geçirdiği "Sağlık Odası" sayesinde sokakta hayvanlarımızın tedavilerinin ve düzenli kontrollerinin de yapılmasına katkıda bulundu.

ÇEVRE AKTİVİTELERİ İLE ÖRNEK OLMA

Temiz bir çevre hedefleye çalışan OEDAŞ gönüllüleri, Bilecik Kent Ormanı'nda doğa temizliği etkinliğine destek verdi. Günün

sonunda 500 kilograma yakın atık toplayarak parçası olduğu ekosistemin temizliği için hem örnek hem de destek oldu. Ayrıca gönüllülerimiz Uşak ilinde ise Vaillimizin önderliğinde fidan dikimi gerçekleştirildi.

GÖÇMEN KUŞLARI KORUYAN PROJE

Öncelikle görev sahasından geçen kuşlar için göç yollarını haritası çıkaran OEDAŞ, göçmen kuşların güvenliğini sağlamak için "Yüksek Gerilim Dağıtım Hatlarına İzolasyon Aparatları" yerleştirdi. Bine yakın dişe koruma aparatı yerleştirilen projeye kapsamında, göçmen kuşların yolculuklarına güvenli bir şekilde devam etmesini güvence altına aldı. OEDAŞ sürdürülebilirlik odaklı değişim

ve dönüşüm hareketinin en önemli halkalarından biri olan toplumsal cinsiyet eşitliği alanında "Enerjimiz Egit" markalaması ile hayata geçirdiği program sayesinde uluslararası arenada da takdir topladı. Avrupa Bankası ve Kalkınma Bankası (EBRD)'nin bu yılki Sürdürülebilirlik Ödülleri'nde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Ekonomik Kapsayıcılık kategorisinde Gümüş Madalya, "Enerjimiz Egit" çalışmaları ile OEDAŞ'ın oldu.

TARİHİ AYDINLATIYOR

OEDAŞ, Afyonkarahisar, Eskişehir ve Kütahya'nın keşim noktasında bulunan ve 3 bin yıllık geçmişi sahip Frig Vadisi'nde, Kiltür ve Turizm Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Afyonkarahisar Valiliği tarafından ortaklaşa belirlenen turizm destinasyonuna yaklaşık 1,2 milyon TL tutarında elektrik altyapı yatırımını gerçekleştirdi. Frig Vadisi'nin Ege Bölgesi'nin Kapadokya'sı olması için yürütülen çalışmaları kapsamında bölgeye aydınlatma desteği sağlayan OEDAŞ, tarihi vadinin turizmüne önemli bir katkı sağlanmış oldu.

"Antik Dünyanın İlk Kenti Aizanoi Yeni Denen Doğuyor" projesi kapsamında ise Antik Kentin tüm dünyayla buluşturulmasını amaçlayan çalışmalara da katılan OEDAŞ, UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan ve 'İkinci Efes' olarak anılan Aizanoi Antik Kentinin aydınlatılmasına da sağladı.

'WHAT IS MATRIX' SORUSU CEVABINI BULDU: METAVERSE!

Son günlerde sıklıkla duyduğumuz Metaverse nedir, nereden çıktı, hayatımızı nasıl etkileyecek? Pandemi, hibrid çalışma yaşamı, ekonomik sıkıntılar ve savaş çanları arasında gündemimize giren bu yeni dünyayı sizin için araştırdık.

BİLMENİZ LAZIM!

BEYZA SİNEM ÇAĞLAR

beyzasinemcaglar.com

Instagram: @beyzasinemcaglar

Twitter: @beyzasinemcaglar

LinkedIn: @beyzasinemcaglar

Facebook: @beyzasinemcaglar

YouTube: @beyzasinemcaglar

Medium: @beyzasinemcaglar

Spotify: @beyzasinemcaglar

Apple Music: @beyzasinemcaglar

Amazon Music: @beyzasinemcaglar

Google Play: @beyzasinemcaglar

Microsoft Store: @beyzasinemcaglar

Windows Phone: @beyzasinemcaglar

BlackBerry: @beyzasinemcaglar

Samsung: @beyzasinemcaglar

HTC: @beyzasinemcaglar

Nokia: @beyzasinemcaglar

Motorola: @beyzasinemcaglar

Xiaomi: @beyzasinemcaglar

Oppo: @beyzasinemcaglar

Vivo: @beyzasinemcaglar

Huawei: @beyzasinemcaglar

Google: @beyzasinemcaglar

Apple: @beyzasinemcaglar

Microsoft: @beyzasinemcaglar

Amazon: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

Amazon Prime Video: @beyzasinemcaglar

Netflix: @beyzasinemcaglar

Disney+: @beyzasinemcaglar

den yönetilmeyen, bir hacker saldırısına maruz kalmayacak kadar güvenli bir ortam oluşturulması hedeflenen Web 3.0 de beraberinde metaverse kavramını getirir. Bu teknoloji yeterince gelişirse, insanlar alışveriş yapma, sinemaya gitme, kafede zaman geçirme gibi pek çok eylemi fiziksel bir çaba harcamaksızın oturdukları yerden yapabilecekler.

SU AN NELER OLUYOR?

Her şey her zamanki gibi oyunlarla başladı. Kullanıcıların hayatına bastıkları ile giren ve eğlenceli zaman geçirmeye vadedilen, kısa zamanda alışkanlık yapan oyunlar metaverse'ün ilk adımları diyebiliriz. En popülerleri hem ulaşması kolay hem de oynanması zevkli olan Fortnite. Her yaşta kişinin favorisi olan oyun geçen sene ülkemizde de en çok oynananlar arasında yerini aldı. Metaverse'ü en yalın hali ile kullanan oyunda, sanal paraları kıyafet ve silah alabiliriz, oyundaki avatarımızı kişiselleştirebiliyoruz. Bir diğer popüler oyun olan Sandbox'ta ise, kendi oyun için eşyalarınızı yaratabilir, bunları satabilir ve karakterinize özel özellikler edinebilirsiniz. Decentraland'de sanal etkinliklere katılabilir, oyun oynayabilir, pazarlarda dijital mal ticareti yapabilir ve dünyanın her yerinden diğer üyelerle takılabiliyorsunuz. Star Atlas ise, 2620 yılında geçen bir strateji oyunu. Bu evrenin bir vatandaşı olarak, bölgeyi fetih, sınırlı hakimler ve kaynak toplama ile kendi dünyanızı yaratıyor, galaksiler arası çatışmalarla mücadele ederken, Jeton şeklinde ödülleri kazanıyorsunuz. Upland üzerinden ise harita üzerinden takaslarla girebiliyorsunuz. Ayrıca oyunu oynayan kullanıcılarla harita üzerinde buluşup partiler düzenleyebiliyorsunuz.

BU NOKTAYA NASIL GELDİK?

İnternetin ortaya çıktığı ilk dönemler, kullanıcıların sadece "okuyucu" olduğu Web 1.0 sürümü ile önce var olan içerikleri tüketmeye başladık. Ardından, kullanıcıların artık birer "paylaşıcı" olduğu Web 2.0 kavramı geldi. Bununla birlikte hayatımızda, artık vazgeçilmezimiz olan sosyal ağlar da vardı. Bu konunun da artık belirli bir otgunluğa ulaştığı düşünüldüğü için, işin profesyonelleri kullanıcıları bir sonraki versiyon olan Web 3.0'a geçiş yapmaya hazırlamaya başladı. Kendisinden öncekilerin aksine tek merkez-

denime tabi olmayan metaverselerden arsa satın almak ne kadar doğru? Bu evrenlerde gerçekleştirilen satın alımlar için yalnızca kripto paralarla işlem yapıyor, ki onları da denetim ve güvenirlik açısından mevcut. Henüz metaverseler birbirleri ile konuşmadığı için bir evrende aldığınız arazi, diğer evrende başka bir kullanıcıya satılmış olabilir. İleride yapılması hayal edilen tüm evrenlerin birleştirildiği durumda arsanın gerçek sahibi kim olacak? Ya da gerçek dünyada sahip olduğunuz arazinin 'mülkiyet halidona aykırılık' gerekçesi ile sanal alemde satın alan kullanıcıdan hak talep edilecek miyiz? Bunların hepsi yanıtını bekleyen önemli sorular olarak karşımıza çıkıyor.

PARSEL PARSEL SANAL ARAZİ SATIŞLARI

GERÇEK dünyada tüm hayatınız boyunca gelişip alamayacağınız evleri, arabaları şun an, birbirinden bağımsız olan metaverse evreninde çok daha uygun fiyatlarla satın alabiliyorsunuz. Son bir yılda kendine yer bulan en popüler platformlar: Metaverse, Sandbox ve Övr. Bu evrenlerde kripto paralar geçerli ve bu kripto paraların tamamı sanal hisseler olarak kullanılmakta. Metaverse evrenine tüm haritası ile ilk giriş yapan şehir Seul oldu.

Bu metaverse ortamlarını tasarlayanlar, kendi evrenlerinden yapmaya başladıkları arazi satışları ile inanılmaz paralar kazanmaya başladılar bile. Ortaya çıkan istatistiklere göre ise biz Türkler, ilerde buralar kesin değerlerin' mantığımız sanal evrene de taşıyarak, bu platformda en çok arazi alımı yapan kişiler oluyoruz. Birden fazla platform üzerinden gerçekleştirilen arsa satışlarında, dünya haritası parsel parsel satılırken bunların ilerde işe yarayacağı merak konusu. Ancak sanal da olsa 'Çırağan Caddesi'nde arazim var' demek bizi tatmin ediyor olmalı ki, burası sanal dünyanın en pahalı mahallesi olmuş durumda. Stadyum, cami, saray ve köprü gibi sembol alanlar ise ilk talep görenlerden. Ayasofya'nın sanal da olsa satılması, beraberinde tartışılan da getirir mi bilinmez ancak Türkiye genelinde yaklaşık 20 binin üzerinde parsel şimdiden satılmış durumda. Peki henüz hiçbir



BÜYÜK YATIRIMLAR YAPILIYOR

BUGÜN dünyadaki en önemli metaverse yatırımlarının başında sanal gerçeklik cihazları üzerine çalışan Oculus şirketini 2 milyar dolara alan Facebook geliyor. CEO Mark Zuckerberg bu konuda o kadar hevesli ki; bağımsız kuruluşlar tarafından oluşturulmaya başlanan Metaverse dünyasını sahiplenmek için facebook şirketinin ismini bile Meta olarak değiştirdi ve gelecekte senelerdeki yatırımlarının çoğunu da bu dünyaya geliştirmek için kullanacağını açıkladı. Zuckerberg, geçen aylarda yayınladığı, yaklaşık bir buçuk saat süren lansman videosunda; bizi metaversede nelerin beklediğini pembe bir dünya çerçevesinde anlattı. Zaten Facebook, şirket mottosunu 'insanlık teknolojisini kullanarak sosyalleştiirmek' olarak belirlediği için, metaversede de

insanların evlerinden çıkmadan sosyal ortamlarda nasıl buluşabileceğini anlatıyor. Facebook'un aynı zamanda Microsoft gibi önemli yazılım şirketleriyle iş birliği anlaşmaları imzalandıktan sonra çok hızlı bir şekilde bu dünyaya entegre olmayı planlıyorlar. Yakın bir zaman içinde de ürünlerini piyasaya sürmeleri bekleniyor. Uzmanların görüşüne göre, onların girişi ile bu dünya, daha da farklı bir yere gidecek. Facebook ve Microsoft'a ek olarak Roblox gibi oyun platformları da bu alanda büyük Ar-ge yatırımları yapıyorlar. Nihai amaç, bütün bu platformların entegre edilip, merkeziyetsiz tek bir evren haline getirmek ve kullanıcılara kolay ulaşım sağlamak. Nasıl ki gmail ya da facebook kimliğiniz ve şifrenizle, her yere girebilmeniz ve bu platformlardaki

bilgilerin birbirleri ile konuşmalarını sağlayabiliyorlarsa, ilerisi için de tek bir kullanıcı girişi ile tüm yeni ve kişisel uygulamaları tek bir platform üzerinden yapmanın için geliyorlar. Eski adı ile facebook, yeni adı ile Meta, her ne kadar bu konuda öncü olmaya çalışsa da şirketin başı şu anda, sahip olduğu platformların etkileşimini ile belada olduğu için, nasıl bir formül bulacağı merak bekleniyor. Bilindiği gibi, ilk olarak 2012 yılında Instagram'ı, 2014 yılında ise WhatsApp'ı satın alan şirket, en büyük sosyal ağları elinde bulundurarak adeta piyasayı domine etti. ABD Federal Ticaret Komisyonu şirketin en büyük rakiplerini satın alarak piyasayı tekelleştirmesi nedeniyle WhatsApp ve Instagram'ı elinden çıkarmasını talep ediyor.



SOSYAL ETKİNLİKLER HIZ KAZANIYOR

METAVERSE'ÜN ilk konseri, tüm dünyadan binlerce kullanıcının katılımı ile 2020 yılında ünlü rap sanatçısı Travis Scott'ın Fortnite'teki metaverse ortamında verildiği. Katılanların çok eğlendiğini ve 'gerçekten oradaymış gibi' hissettikleri konser, büyük ses getirmişti.

2022 yılı başında ise, dünyanın ilk influencer, trend gurusu Paris Hilton, 2021 yılı boyunca üzerinde çalıştığı kendine ait metaverse dünyası Paris World'de bir yılbaşı partisi düzenledi.

İnsanların sanal avatarlarıyla katıldığı partiyeye giriş ücretsizdi. Ancak o akşam gilyem istediğiniz tüm sanal kıyafetleri, birçok lüks markanın sanal şubelerinden edinebiliyordunuz. Ee, Paris'in partisine Gucci çarızlasız katılmayacağı için birçok kullanıcı gibi 3 dolara satılan sanal tshirt'lerden, 14 dolara satılan lüks çantalarından aldı, saçlarını da 1 dolar karşılığında sanal kuaförlere yaptırdı. Dileyenler helikopter veya yat kiralayarak adaya ulaştılar. Gerçek hayatta hâli halûl'de balayında olan Paris de partiyeye dijital versiyonuyla katıldı ve DJ'lik yaptı. Sadece o gece, Hilton'un bu etkinlik sayesinde 700.000 dolar kazandığı konuşuldu.

İŞİN SOSYOLOJİK BOYUTU

HER ne kadar şu ana kadar anlatıldıkları yabancılık gelse de, bunlar çok kısa zamanda, var olan hayatımızda oldukça değişecek gelişmeler. Pandemi, ekonomik sıkıntılar, evden çalışma sistemine geçiş derken, küçülen hayatımız daha da minimize olup, bir sanal gerçeklik gözlüğüne hatta çipine sığacak. On sene önce 'son teknoloji' dediğimiz ürünlerin -i-podundan, bile rayına kadar hayatımızda şu an yer almadığını düşünürsek, insanlığınun hayal ettiği gibi hızlı yapılabildiği bu dönemde, bir on yıl kadar sonra nasıl bir dünyaya yaşayacağımızı öngörmek zor. Bu gelişmelere ne kadar hazırlıkız, ne hızla adapte olabileceğiz, hayatımızı giren yeni kavramlara direnmemeyi nasıl başaracağız bilinmez. Ancak Darwin'in de dediği gibi uyum sağlayan hayatta kalabileceği için bir yerinden başlamak mecburiyetinde bırakılacağı kesin.

'ABD ve NATO'dan güvenlikle ilgili TEKLİFLERE YANIT BEKLİYORUZ'

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD ve NATO'dan güvenlikle ilgili tekliflere yanıt beklemediklerini belirterek, "Önümüzdeki günlerde bu konuda bazı temasların gerçekleşeceğini söylemek için sebepler var." dedi.

Lavrov ve Hırvatistan Dışişleri Bakanı Gordon Radman, başkent Moskova'da görüşmelerinin ardından basın toplantısında düzenledi.

ABD ve NATO'ya güvenlik garantileri ile ilgili teklifleri içeren 2 ayrı anlaşma taslağını Aralık 2021'de ilettilerini anımsatan Lavrov, "ABD ve NATO'ya iletmişiz taslaqlar konusunda vadedilen cevapları kesinlikle bekliyoruz. Önümüzdeki günlerde bu konuda bazı temasların gerçekleşeceğini söylemek için sebepler var." ifadesini kullandı.

Lavrov, "Sorularımız, Batı'nın 1999'da İstanbul'da ve 2010'da Astana'da düzenlenen Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) zirvelerinin belgelerinde yer alan yükümlülüklerini tam olarak yerine ne şekilde getireceğini içeriyor. Bu belgeler, AGİT ülkelerinin diğer devletlerin güvenliği hakkında kendi güvenliğini güçlendiremeyeceği belirtilmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

Bu sorulara, Batı'dan yanıt beklemedik-

lerini dile getiren Lavrov, "Her halükarda, Rus yönetiminin hem güvenliği hem de Rus vatandaşlarının haklarının güvence altına alınması açısından kendi çıkarlarını sağlam şekilde koruyabileceği durumda olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum." diye konuştu.

"BOSNA HERSEK, ÜNİTER DEVLETE DÖNÜŞTÜRÜLMEME ÇALIŞILYOR"

Bosna Hersek'teki duruma değinen Lavrov, bu ülkenin, "üniter devlete dönüştürülme çalışıldığını" belirtti.

Lavrov, "Şimdi 2 entite ve eşit haklara sahip devleti oluşturan üç halkın bulunduğu Bosna Hersek'i üniter devlete dönüştürmek için aktif girişimlerde bulunuluyor. Sırp Cumhuriyeti (entite) ve bu cumhuriyetin yönetiminin seylanlaştırılması da başta ABD olmak üzere bazı Batı ülkelerinin teşvikiyle ve amaçları için kullanılıyor." diye konuştu.

Bu ülkedeki Hırvatlarla yönelik "ayrım-çıkılık yapıldığını" söyleyen Lavrov, Bosna

Hersek'te seçim yasalarının reform edilmesi yönünde sürecin başlatıldığını dikkati çekti.

Lavrov, "Seçim yasalarının reform edilmesi bu durumun çözümünü amaçlıyor. Reform sürecinin, Dayton Anlaşması'nın devleti oluşturan 3 halk ve 2 entitenin eşitliği ile ilgili prensiplerine dayanarak sağlanmalı bir önce sonlandırılması gerekiyor." dedi.

ABD'nin, bu süreci etkilemeye çalıştığına işaret eden Lavrov, "Elbette başka ülkelerin iç meselelerine müdahale etme yönündeki çağrılara rağmen ABD'nin Bosna Hersek'teki seçim reformu için özel temsilci atması yeterince açıklayıcıdır." yorumunda bulundu.

Bosna Hersek'teki sorunların Dayton Anlaşması çerçevesinde çözülmesi gerektiğini vurgulayan Lavrov, "Avrupa Birliği'nin (AB) bu anlaşmanın temel prensiplerine geri dönüşüne katkıda bulunacağı ve Batı Balkanları kendi nişini alan olarak göremeye devam etmeyeceğini umuyoruz." ifadesini kullandı.



'BOSNA HERSEK'TEKİ DURUMUN DAYTON ANLAŞMASI ÇERÇEVESİNDE GELİŞMESİ GEREKİYOR'

Hırvatistan Dışişleri Bakanı Radman da Bosna Hersek'teki durumun "endişe verici olduğunu" belirterek, şunları söyledi: "Hiç Hırvatistan hem de Rusya, Bosna Hersek'te belirlenen anlaşmaların ve bu ülkemin işleyişlerinden yana olukayına dair ortak görüşe sahip. Bosna Hersek'teki durumun, burada yaşayan üç halkın eşitliğini sağlanmasına amacıyla Dayton Anlaşması çerçevesinde gelişmesi gerekiyor. Bu, ülkenin istikrarın için aşırı derecede önemlidir." Hırvatistan'ın Dayton Anlaşması'nı imzalayan taraflardan biri olduğunu dikkati çeken Radman, 2000 yılıyla Bosna Hersek'te yaşanan Hırvatların haklarının yitkilek düzeydeki tartışmaları tarafından sınırlandırdığını belirtti. Radman, Bosna Hersek'te seçim yasalarının, burada yaşayan halkların eşitliğini sağlanmasına amacıyla Dayton Anlaşması çerçevesinde gelişmesi gerektiğini kaydetti.

'TWINDEMİ' ENDİŞESİ



Geçtiğimiz yıl neredeyse ortadan kalkan grip bu yıl Avrupa'ya beklenenden daha hızlı bir dönüş yapıtı. Bu durum hem yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını hem de gripin varlığıyla uzun sürecek 'twinde mi' (gripe salgını) hakkındaki endişeleri artırdı.

Kovid-19 salgını sırasında maske takmak, sosyal mesafeye uymak ve kapanmalar kural haline geldi. Reuters'ın Avrupa Birliği verilerine dayandığı habere göre, geçtiğimiz kız buynca dünya çapından yaklaşık 650 bin kişi gripe sebebiyle yaşamını yitirdi.

Bazı ülkelerin aşılardan yaygınlaşması sebebiyle koronavirüsle mücadele kapsamında alınan önlemleri gevşetmesi gripin yayılmasına etki etti.

Avrupa Hastalık Önleme ve Kontrol Merkezi (ECDC) ve Dünya Sağlık Örgütü'nden (WHO) alınan verilere göre, Aralık ayından bu yana yoğun bakım ünitelerindeki grip vakaları artarak yüzde 43 seviyelerine ulaştı.

2018 yılının aynı döneminde yoğun bakım ünitelerindeki grip vakalarının sayısı 400'ün geçerken, bu rakam pandemi öncesi seviyelerin çok altında.



ABD'DE BAKİMEVLERİNDE ÖLÜMLER YENİDEN ARTIYOR

Amerika genelinde bakımevlerindeki Kovid vakaları ve ölümleri Omicron'un çok hızlı yayılması nedeniyle yeniden artıyor.

Bakımevlerinde önceki hafta 32 bin vaka tespit edildi. Bu, geçen ay tespit edilen vaka sayısının 7 katı.

9 Ocak'ta sona eren haftada Kovid başlangıçlı 645 can kaybı gerçekleşti. Bu, bir önceki haftaya göre yüzde 47'lik artış anlamına geliyor. Kovid başlangıçlı ölüm oranlarının bakımevlerinde daha da artmasından endişe ediliyor.

Bununla birlikte artan rakamlara rağmen durumu Aralık 2020'deki kadar kötü değil. Bakımevlerinde ölümler 6200'e kadar yükselmişti. Uzmanlar bakımevlerindeki aşılama oranının yüzde 87'ye yüksek olduğunu belirtiyor ve aşılama oranı bir fark yaratıyor mesajını veriyor.

Aşılama ve ilave doz aşılama için ağır geçirmişle, hastaneyse ve kan kayıplarına karşı önlemleri bir koruma sağlıyor. Ancak önemli riskleri bulunulanlarla yaşlanın virüse karşı kırılgan olduğu belirtiliyor.

Bakımevi yetkilileri önlemler çerçevesinde ziyaretleri kısıtladıkları ve sosyal mesafe uygulamalarını yeniden yürürlüğe koyduklarını kaydediyor.

Bazı eyaletler kendi uygulamalarını yürürlüğe koyuyor. New York'ta bakımevleri ziyaretçilerinin negatif test kanıtlarını göstermeleri ve maske takmaları gerekiyor.

Bakımevlerin ilave doz aşılama oranı yüzde 63. Ancak bakımevlerinde çalışanları aşılama oranları kıyasla kötü. Çalışanların yüzde 83'ü iki doz aşılan olmalarına rağmen, ilave doz aşılama oranı ise sadece yüzde 29.

NAZARBAYEV'İN DAMATLARI İSTİFA ETTİ YEĞENİ GÖREVDEN ALINDI

Kazakistan'da kurucu Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev'in 3 damadının istifası ve yeğenin görevinden alındığı bildirildi.

Kazakistan'da ocak ayının ilk haftasında akaryakıt fiyatlarına yapılan zamlardan protesto edilmiş sonucu yaşanan olayların ardından devlet kurumlarında görevden almalar sürüyor. Olayların ardından Güvenlik Konseyi Başkanlığı eski Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev'den devralan Cumhurbaşkanı Kasım Komert Tokayev, Nazarbayev'in yeğeni Ulusal Güvenlik Komitesi Başkanı Birinci Yardımcısı Samat Abiyev'in görevden alınmasına ilişkin kararnameyi imzaladı.

NAZARBAYEV'İN DAMATLARI İSTİFA ETTİ

Kazakistan Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Nazarbayev'in otanca kız Dinara Kulibayeva'nın eşi iş adamı Timur Kulibayev, Ulusal Girişimci Odası 'Atameken' yönetim Kurulu Başkanlığı görevinden istifa ettiğini duyurdu. Ulusal Refah Fonu Samruk-Kazma tarafından cumartesi günü yapılan açıklamada, Nazarbayev'in büyük kızı Dariga Nazarbayeva'nın eşi Kayrat Şarıpbayev, Kazak Gaz Ulusal Şirketi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinden istifa etti. Nazarbayev'in küçük kızı Aliya Nazarbayeva'nın eşi Dimas Dosanov'un da başkanlığı olduğu ulusal petrol taşıyıcı şirketi 'KazTransOil'den istifa ettiği bildirildi.



AKARKAYIT ŞİRKETLERİ HAKKINDA SORUŞTURMA AÇILMIŞTI

Kazakistan'da 2 Ocak'ta Mangistau bölgesindeki Zhanaozen ve Aktau'da akaryakıt fiyatlarına zam yapılmasına karşı halk sokaklara düştümlü, protestolar iki gün sonra Almatı ve ilke genelinde diğer şehirlere yayılarak şiddetini artırmıştı.

Cumhurbaşkanı Tokayev'in ayağlanmadan sorumlu tuttuğu hükümetin istifasını kabul etmesine ve akaryakıt fiyatlarına yapılan zamların kaldırılmasına rağmen protestocular geri adım atmamıştı. İçişleri Bakanlığı, fiyatları artırmak için gizli anlaşma yapma şüphesiyle akaryakıt şirketleri hakkında soruşturma başlatmıştı.

Öte yandan, ilkeye 30 yıl yönettikten sonra 2019'da cumhurbaşkanı görevinden istifa eden Nazarbayev, Güvenlik Konseyi Başkanlığı yürütüyordu.

YeniBirlik

18 OCAK 2022 SALI YIL-6 SAYI: 2132

UFUK GAZETECİLİK A.Ş. ADINA
İMİTYAZ SAHİBİ
AVNİ ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETİMİNİ
OKAN SARIKAYA

GENEL MÜDÜR ERHANN İRSKNER	S.YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ ÜĞURCAN CEMAL
YAYIN DANIŞMANI PERFET AYASAY	HABER-EKONOMİ MÜDÜRÜ GÜLAY YÜCEL
ANKARA NESE BERBER	DIŞ HABERLER NAĞİ OKKAN
VAŞINGTON TEMSİLCİSİ SERPIN ALPARSLAN	MAGAZİN AKISLAN GÖVEN
DOĞU VE GÜNEYDOĞU TEMSİLCİSİ YASAR İÇEN	SPOR MUSTAFA YASAR
DANIŞMAN (HUKUK) AV. MURAT TEBER	KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN
MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER	OTOMOTİV AHMET ÇELİK
Tel: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42	İSTİHBARAT SAFAK GÜVEN
WWW.YENIBIRLIK.COM	TEKNOLOJİ ERSİN ANILAN
YÖNETİM YERİ Abdullah Mah. Yıldız Cd. No:495 Tepebaşı/Kızılay/Beşiktaş Beşiktaş/İstanbul-Tel: 0212 258 18 42 bilgi@yenibirlikgazetesi.com	DAĞITIM: Türkiye'de twitter.com/gazetebirlik
İKTİSADİ BAĞLANTILARIN tesisi ile ilgili sorular YeniBirlik Gazetesi ve e-dergisiyle paylaşılabilir. AKSARAK BAZI Anlaşmaların Bazı Yıl Dönemleri İçin Tic. Sic. No: 294596/Şişli-İstanbul Tic. Sic. No: 294596/Şişli-İstanbul Bazı Yıl Dönemleri İçin 0212 258 18 42	YENİBIRLIK, basım meslek ikililerine uymaya söz vermiştir. YeniBirlik Gazetesi ve e-dergisiyle paylaşılabilir. Bazı Yıl Dönemleri İçin Tic. Sic. No: 294596/Şişli-İstanbul Tic. Sic. No: 294596/Şişli-İstanbul Bazı Yıl Dönemleri İçin 0212 258 18 42

ABD'Lİ POLİTİKACILARIN FINANSE EDİLMESİ FIKRI İSRAİL LOBİSİNİ KARIŞTIRDI

ABD'de İsrail'i desteklemek için kurulan bir lobi olan Amerikan İsraili Kamu İşleri Komitesi'nin (AIPAC), Tel Aviv yönetimini ve aldığı kararları başarıyla kılma amacıyla, ABD başkan adaylarını ve Kongre üyelerini finanse etmek ve desteklemek için yeni bir siyasi komite kurma kararı almışlarını açıkladı. AIPAC siddetli anlaşmazlıklara tanık oluyor. Lobinin bazı eski liderleri, söz konusu komitenin oluşumunu İsrail'e zarar vereceği ve birçok destekçisini etkileyeceğini uyarısında bulundu.

Şarku'ı Avsat'ın edindiği bilgiye göre, AIPAC iki ayrı siyasi komite kurmaya karar verdi. Bunlardan biri İsrail yanlı başkanı adayları için bağış toplama konusunda uzmanlaşmış bir komite, diğeri ise İsrail'e yönelik sevgi ve destek kavramlarını açıklamak için, Cumhuriyetçi Parti'den ve Demokratik Parti'den Kongre adaylarını destekleyen bir komite olması planlanıyor. Lobiye yakın bir kaynağa göre, zengin Yahudiler ve muhafazakar evanjelistler, İsrail yanlı faaliyetleri ve arkasındaki temsilcileri bizzat destekliyor ancak başlangıçta son yıllarda önemli bir düşüş yaşandı. Böylece ABD lobilerinin geri kalanı gibi, faaliyetleri kurumsallaştırma ve bunun açığı bir şekilde ele alınması bir ihtiyaç haline geldi. Ancak AIPAC'ın eski liderleri bu karar büyük bir hata olarak değerlendirdi. Lobiye 13 yıl boyunca (1980-1993) genel müdürü olan Tom Dine, "Lobi bu konuyu geçmişte birkaç kez ele aldı ve İsrail'e zarar vereceği sonucuna vardı" dedi. Dine, Haaretz gazetesinde verdiği röportajda "AIPAC, ana kaygısı İsrail'e destek olan, parti olmayan ve partiler üstü bir organizasyondur. Yeni karar, belirli bir eyleteli politikacıların, diğer politikacılara karşı desteklenmesini sağlar, bu da bizi bir tarafta karşı karşıya yapar. Konuya stratejik çıkar açısından baktarsak da,



İsrail'e dostan çok düşman yaratırız" açıklamasında bulundu. AIPAC Sözcüsü kararı savunarak, "ABD büyük değişiklik geçiriyor ve siyasi eylem farklı bir hal aldı. Değişime ayak uydurmalıyız ve değişime başa çıkmaya başlamalıyız. Özellikle İsrail'e desteğin iki büyük partiden de gelmesini sağlamaya çalıştığımız için, oyun açık ve net, biz de dikkatli ve dengeli olursak, hiçbir sorunumuz kalmaz. Biz İsrail'e yönelik desteği artırmak için çalışıyoruz" dedi. Son 9 yıldır AIPAC'a liderlik eden Douglas

M. Bloomfield ise "Karar, İsrail'i çıkarlarına bir darbe indirir. Paranın gücüne ve insanları satın alabileceğine inanıyor yeni bir ABD'li Yahudi liderleri değil. Bu yanlış bir bakış açısı. İnsanlar derinlerine bağlı kalmamıza istiyorlar, çalışmalarımıza iziyorlar ve hürsü ve tutkulu olmamız bekliyorlar, parayı başka araç olarak kullanmamız gerekiyor. Ayrıca böyle bir durumda bizden daha fazla parayı olanları da bulduğumuz umutlarımızı. Paraya yönelik amacımız değişirse, ona karşı savaşçı kaybederiz" ifadelerini kullandı.

'İSTANBUL'DA PİK SEVİYE YAKIN'

İstanbul'da geçtiğimiz hafta ayaktan hasta sayılarında 3 kat artış yaşanmıştı. Kent vaka haritasında 100 bin kişide 1222,37 oranla 2. oldu. Prof. Dr. Yiğit, artış devam edecek mi? sorusuna "Pike yaklaştık gibi gözüküyor" yanıtını verdi.

Sağlık Bakanlığı 1-7 Ocak tarihleri arasında illere göre her 100 bin kişide görülen koronavirüs vaka sayılarını paylaştı.

Haritada göre, COVID-19 vaka sayısı her 100 bin kişide İstanbul'da 1222,37, Ankara'da 286,15, İzmir'de 574,85 oldu. TRT Haber'in bildirdiğine göre, haftalık vaka haritasında yaşanan artışların beklenen bir durum olduğunu söyleyen İstanbul Şişli Hamidiye Etilal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimli Prof. Dr. Özgür Yiğit bu rakamı TRT Haber'e yorumladı.

Son 2 haftadır özellikle İstanbul'da vaka sayılarının yükselişine olduğunu anımsatan Prof. Dr. Özgür Yiğit, bu artışların sebebinin omicronun hızlı yayılma özelliğine ve İstanbul'un yoğun bir kent olmasına bağlı olduğunu belirtti.

"Bu artışlar bekleniyordu. Normal seyrinde ilerliyordu. Vakalardeki artışın nedeni, omicronun hızlı buluşmasının sonucu diyebiliriz. İstanbul yoğun bir kent. Dolayısıyla buradaki buluşma sayısının artması da biraz da yoğun bir kent olmasına bağlı." Vaka sayılarında yaşanan artışlarda yıl-

başı kutlamalarının bir etkisi olmadığını da belirtti Prof. Dr. Yiğit, vaka sayılarında ki artış devam edecek mi? sorusuna "Pike yaklaştık gibi gözüküyor" cevabını verdi.

Vaka sayılarında yaşanan yükselişin grafiğinin pike ulaşması sonrası tersine dömeceğini öngördü.

"AYAKTAN HASTA SAYISI GEÇEN HAFTAYA GÖRE YÜZDE 20 AZALDI"

Vaka sayılarının geçen haftaya oranla bu hafta biraz azalmaya başladığını ifade eden Prof. Dr. Yiğit, şöyle konuştu: "Kendi hastanemizde de bunu görmeye başladık. Vakalar geçen haftaya oranla bu hafta biraz azalmaya başladı. Artış hızı da azalmıştı zaten. Tabii bunu birkaç gün daha takip etmek lazım ama geçen hafta gördüğümüz ayaktan hasta sayılarını şu anda görmüyoruz. Yani yüzde 20-30 azaldı. Yatan hastalarda da çok büyük bir artış yok. Yüzde 10 övarında bir artış var. Yani hala yatışlara çok fazla etkisi yok. Bence bunda artış olmamızın etkisi var. Bir diğer etken de omicronun çok fazla alt solunum yollarına inmemesi. Ama aşıli olmamız bence çok önemli."



Prof. Dr. Yiğit, vakaların büyük çoğunluğunun da omicron olduğunu, diğer varyantlara çok nadir rastlandığını da sözlerine ekledi.

"VİRÜSÜN PİKİ TAMAMLAYIP AZALMAYA GEÇMESİNİ BEKLİYORUZ"

Prof. Dr. Murat Dilmenar Adil Durum Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Selman Doğan da "Virüsün piki tamamlayıp

azalmaya geçmesini bekliyoruz" dedi.

Ocak ayının başlarında poliklinik sayılarında artış yaşandığını, yaklaşık 4 bin civarı poliklinik başvurusu olduğunu belirtti Doğan, "Biz de poliklinik çalışan sayılarımızı artırarak, bu artış dengelenmeye çalıştık. Geçtiğimiz hafta sonundan itibaren poliklinik sayılarımız yaklaşık 2 bin civarına düşmüş durumda. Ancak servis yatış hasta sayımızda bir nebze artış var.

Bunun da ilerleyen süreçlerde giderek azalacağını düşünüyoruz. Virüsün piki tamamlayıp önümüzdeki süreçte düşüşe geçeceğini ve servis yatak sayılarında önümüzdeki süreçte azalacağını tahmin ediyoruz. Poliklinik ve başvuru tahlil azalmaya başladığı için önümüzdeki süreçte servis ve yoğun bakım ünitelerinde yatış oranlarının da azalacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

AVUSTURYA SBK DAVASINDA ABD'NİN İADE TALEBİNİ KABUL ETTİ

Türkiye'nin, Sezgin Baran Korkmaz'ın iadesine ilişkin talebini kabul eden mahkeme ABD'nin talebine de aynı yanıtı verdi. Korkmaz'ın hangi ülkeye iade edileceği konusunda kararı Avusturya Adalet Bakanlığı verecek.

Avusturya adli makamları, ABD'nin Sezgin Baran Korkmaz'ın iadesine ilişkin talebini kabul etti. Gözler simdi Avusturya Adalet Bakanlığı'na çevrildi. Bakanlık, Korkmaz'ın Türkiye'ye mi yoksa ABD'ye mi iade edileceği konusunda karar verecek.

SBK Holding'in sahibi Sezgin Baran Korkmaz, ABD ceza yasalarına göre "kara para aklamak için komplo kurmak ve resmi makamlara yalan ifade ve beyanda bulunmak" suçlamasıyla ABD'nin talebi üzerine 19 Haziran'da Avusturya'da gözaltına alınmış ve tutulmuştu. ABD'nin iade talebinde bulunduğu Sezgin Baran Korkmaz hakkında Türkiye'de de "SBK Holding'e ait altı şirketin hesaplarında yapılan incelemelerde kara para akladığı" şüphesiyle

soruşturma başlatılmıştı. Türkiye de iade talebinde bulunurken Avusturya Wels Mahkemesi, talebin Avusturya Suçluların İadesi Kanunu'na uygun olduğu görüşüyle Sezgin Baran Korkmaz'ın Türkiye'ye iade edilmesine 25 Ağustos'ta karar verdi.

Bir yandan ABD'nin iade başvurusunu inceleyen Avusturya Wels Mahkemesi, ABD'nin gönderdiği ek dosyalardan da dikkate alarak bu talebe ilişkin kararını verdi. Mahkeme, ABD'nin iade talebini de Avusturya Suçluların İadesi Kanunu'na uygun olduğu görüşüyle kabul etti. Bu durumda Sezgin Baran Korkmaz'ın hangi ülkeye iade edileceği Avusturya Adalet Bakanlığı karar verecek. Bakanlığın kararını Şubat ayının ilk haftasında vermesi bekleniyor.



KKTC'DEN GKRY'YE: İŞBİRLİĞİ ÖNERİMİZ MASADA

ABD'nin Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY), Yunanistan ve İsrail Dışişleri Bakanlıklarına EastMed isimli denizaltı doğalgaz boru hattı projesini sürdürülebilir ve etkin bulmadığı için desteklemeyeceğini bildirmesi üzerine GKRY lideri Nikos Anastasiadis, "Alternatif seçenekleri değerlendirilmeye hazırız" demişti. Anastasiadis'in açıklamasından ardından KKTC, GKRY'ye çağrıda bulundu.

KKTC Cumhurbaşkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu tarafından yapılan açıklamada, "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Doğu Akdeniz'deki mevcut hak ve çıkarlarını koruma noktasındaki duruşumun büyük bir kararlılıkla sürdürmektedir. Kıbrıs Türk tarafı adanın etrafında bulunan doğal kaynakların araştırılması, çıkarılması ve işletilmesinde en az Rum tarafı kadar eşit ve eşit haklara sahiptir" denildi.

"KKTC KENDİ HİDROKARBON FAALİYETLERİNİ KARARLILIKLA SÜRDÜRMEYİ DEVAM ETTİRECEKTİR"

Açıklamada, "Bilindiği üzere KKTC Rum tarafının tek yanlı faaliyetlerini durdurulmasını üzerine 21 Eylül 2011 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti ile 'Kıta Sahaneliği Sınırlarında Anlaşması' imzalamış, hem akabinde de adanın etrafında belirlenmiş bloklarda TPAO'ya arama ve çıkarma ruhsatları vermiştir. TPAO ülkemiz adına bu bloklarda bugüne kadar binlerce deniz mili sisimik araştırma ve üç sondaj yapmıştır. Umudumuz TPAO'nun bizim için yaptığı bu çalışmalarında en kısa sürede olumlu sonuç ulaşmasıdır" ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, "Rum tarafı tek yanlı faaliyetlerini devam ettirdiği sürece KKTC de egemen eşitliği ve eşit statüsü gereği kendi hidrokarbon faaliyetlerini kararlılıkla sürdürmeyi devam ettirecektir" denildi.

ABD'nin EastMed isimli denizaltı doğalgaz boru hattı projesinin desteklemeyeceğini açıklamasından ardından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ne (GKRY) çağrıda bulunarak, "2019 yılında yapılan işbirliği önerimiz masadadır" ifadelerini kullandı.

Konferans toplantısına önerimise de tam destek veriyoruz. Hal böyle iken Rum tarafının bu önerileri yok sayan, hem bizim hem de Türkiye Cumhuriyeti'nin haklarını gasp etmeye yönelik tahrikat ve gerginliği artıran tek yanlı eylemlerini kimyuruz" ifadelerine yer verildi.

"HEM BİZİ HEM TÜRKİYE'Yİ DİŞLAMAYA YÖNELİK SİYASİ SAİKLERLE ORTAYA ATILMIŞ BİR PROJEDİR"

Açıklamada, "Nitekim Rum tarafının sözde 10. parselde bağlantılı sondaj faaliyetine ve sözde 5. parselde verdiği arama ruhsatlarına ilaveten geçtiğimiz hafta sonu Doğu Akdeniz Boru Hattı Projesi ni bahane ederek Nautical Geo adlı gemiyle Türkiye'nin kıta sahanlığı ihale teşebbüs ettiği basın haberlerinden öğrenilmiştir. ABD'nin de ahiren desteğini çektiği bu proje hiçbir fizibilitesi olmayan, hem bizi hem Türkiye'yi dışlamaya yönelik siyasi saiklerle ortaya atılmış bir projedir" denildi.

Açıklamada ayrıca, "Bu vesileyle Rum tarafının gerginliği arttırıcı eylemlerden vazgeçmeye, akselime ve 2019'da yaptığımız işbirliği önerisini olumlu şekilde değerlendirmeye bir kez daha davet ediyoruz" ifadeleri kullanıldı.

KKTC'nin 4. Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve Türk yetkililer tarafından 2019 yılında masaya konan söz konusu öneride, hidrokarbon konusunda ortak bir komite kurulması yer alıyordu.

KILIÇDAROĞLU: DAVULLA ZURNAYLA YOLCU EDECEĞİZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "En geç iki yıl içerisinde Suriyeli kardeşlerimizi davulla zurna ile kendi ülkelerine yolcu edeceğiz. Onların kendi iradeleri ile kendi ülkelerine gitmelerini isteyeceğiz" dedi.

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ve Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından Ankara'da düzenlenen EXPO 2021 Hatay Lansman programına katıldı. Siyasi parti liderlerinin yanı sıra Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş da programda yer aldı.

Programda konuşan Kılıçdaroğlu, iktidar olduklarında Türkiye'de yaşayan Suriyeli mülteciler için

Suriye'de uygun koşullar sağlanarak ülkelerine dönmelerinin önünün açılacağını kaydetti. "SURIYELİ KARDEŞLERİMİZİ DAVULLA ZURNA İLE KENDİ ÜLKELERİNE YOLCU EDECEĞİZ"

Hatay'ın dünya tarihi için önemli bir kent olduğunu söyleyen Kılıçdaroğlu, "İnançlarımız ve kültürümüzün bir anlamda merkezidir Hatay. Bizi davet etti Belediye Başkanı, inşallah geliniz. Yarn ne olacağımızı bilmiyoruz. Nisan ayının birinde bir şey olmaz inşallah Hatay'da buluşuruz. Hatay kültürünü tenefsüs etmek, yemelerini tatmak, yaptığımız çalışmaların yerinde görmek bizim için de değerli. Başkan bey 900 bin Suriyeliye baktığımız ifade etti. Suriye'de yaşanan dramın Hatay'a büyük maliyetler çıkarttığını da ifade etti. Başkanın söyle bir sözümlü var, en geç iki yıl içerisinde Suriyeli kardeşlerimizi davulla zurna ile kendi ülkelerine yolcu edeceğiz. Onların kendi iradeleri ile kendi ülkelerine gitmelerini isteyeceğiz. Elbette gödeceğiz, kendi topraklarında, atalımızın, dedelerimizin topraklarında üretmek isteyeceklerdir. Dolayısıyla can ve mal güvenliklerinin sağlanmasını isteyeceklerdir. Bunun alt yapısını oluşturacağız. Görecesinin Hatay eski görkemli günlerine yeniden kavuşacak. İhracat merkezi, Ortadoğu'ya açılan kapı, olağanüstü bir ovası var, güzel nehr, denizle güzel zenginliği var" diye konuştu.

Cumhuriyet'e sahip çıkacaklarını ifade eden Kılıçdaroğlu, "Cumhuriyetin 2. yüzyılında Cumhuriyetimiz demokrasi ile taçlandıracağız" dedi.



ÖZTRAK: TERÖRİSTLE FOTOĞRAF ÇEKTİREN MİLLETVEKİLİ İLE YAN YANA DURMAYIZ

CHP Sözcüsü Öztrak, PKK'nin teröristle fotoğrafı çeken HDPP'li milletvekili Semra Güzel ile ilgili soruya, "Elinde silahla poz veren bir teröristle yan yana fotoğraf çekti mi? asla kabul edemeyiz" açıklamasını yaptı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Fakı Öztrak, parti genel merkezinde basın toplantısı düzenledi.

Öztrak toplantıda basın mensuplarının sorularını cevapladı. PKK'nin teröristle fotoğrafı çeken HDPP'li milletvekili Semra Güzel ile ilgili sorularına, "Geçen hafta zaten tutumumuzu çok net ifade ettik. Terör karmızı çizgiimizdir diyerek gereğini yapacağımızı söylemiştik. Biz CHP olarak elinde silahla poz veren bir teröristle yan yana fotoğraf çekti mi? asla kabul edemeyiz" yanıtını verdi.



İMKANLARI PAYLAŞTIK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Paylaşmanın bereketine, dayanışmanın gücüne inanarak salgına karşı mücadelelerde dostlarımızın destek verdiğini, elimizdeki imkanları onlarla paylaştık" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Toplu Konut İdaresi Başkanlığına (TOKİ) Arnavutluk'un Laç şehrinde inşa edilen deprem konutlarının teslim töreninde konuştu.

Konuşmasına katılan inşaatçı ve Arnavutluk halkını selamlayan Erdoğan, "Sizlere milyonlarca yedreğin sevdiğini, tüm Türkiye'nin selamını getirdim. Sizlere kalbi sizlerle çarpan kardeşlerimizin, dostlarımızın selamını getirdim. Buradan sizlerin vastasıyla tüm Arnavutluk'a, Arnavutluk'taki tüm kardeşlerimize aziz milletimizin kucak dolusu selamlarını iletiyorum." ifadelerini kullandı.

Tören vesilesiyle burada bulunanların heycasına, coğuşuna ortak olmanın duyduğu mutluluğu dile getiren Erdoğan, "Arnavutluk'un sevdiğini sevdimiz, zıkkını da bütün sıkıntılarımız. Sizlerin huzur ve esenliğini her zaman düşünürüm. Aynı şekilde bir önceki yıl gibi bu yılın başında yaşanan deprem, 21 Eylül ve 26 Kasım 2019 tarihlerinde meydana gelen depremler Arnavut halkı kadar bizim de yedreğimizi dağılmıştır" diye konuştu.

Deprem haberi alınmaz bölge halkının acılarını paylaşmak, yaralarını sarılamak için hemen harekete geçtiklerini belirten Erdoğan, devlet olarak bütün imkanları seferber ederek Arnavut depreme gelen yardımına koştuğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Değerli kardeşim Edil Rama'nın da ifade ettiği gibi, biz kardeşlik, kardeşler kardeşlerinin imdadına zor zamanlarda yetmişirdik. Büyükelçiliklerimiz, AFAD'ımız, Türk Kızılayımız, TIKA'mız, Sağlık Bakanlığımız ve Çevre Bakanlığımız vastasıyla gereken tüm yardım malzemelerini ve teknik ekipleri Arnavutluk'a ulaştırdık. Değerli dostum Başbakan Edil Rama ile sürekli temas halinde olarak yürütülen çalışmalarını yakından takip ettik. Uluslararası camianın bilhassa da İslam İktidarı Teşkilatının Arnavutluk'a yardım elini uzatması için bizzat girişimlerde bulunduk. Depremden sonra bölgeye yardımı ilk koşan ülkenin Türkiye olması aramızdaki güçlü dayanışmanın en güzel ispatıdır."

"HER DAİM YANINDA YER ALMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"

Sahadaki bu yardımların yanı sıra Arnavut halkının yükümlü bir nebeze olsun hafifletmek için yukarı konutların yerine yenilerini inşa etme kararını açıkladığını anlatan Erdoğan, Temmuz 2020'de gerekli imzaları imzaladığını ve koronavirüs salgınına rağmen aralıkta inşaatlara başlandığını hatırlattı.

Bundan 13 ay önce konutların temel atma törenini canlı bağlantıyla gerçekleştirdiklerini anımsatan Erdoğan, "Bugün de toplam 522 konutu içeren ve yaklaşık 42 milyon dolar mali olan bu evleri sizlere teslim ediyoruz."

Teşkilatın konutların hepsini oluşturan bölgeyi ziyaret ettiğini belirten Erdoğan, "Bu süreçte Türkiye olarak biz de depreme, salgın ve yedreğin afetlerine narazı kalıcaz da Arnavutluk'a ve sizlere olan sorumluluğumuzu Allah'ın hamdine yerinde getiririz. Şimdi altın zeytin, kardeşliğin inşaatına başladığımızda gelecek değliğin duyulduğunda kendiliğinden orada bulduğumuz ihtiyaçları her daim yanınızda yer almayı sürdüreceğiz. İnşaatın bu hasbi temel üzerine inşa ettiğimiz Türkiye-Arnavutluk dostluğu ilanıya devam edeceğiz" değerlendirmesini yaptı.

"Her ortak bir tarihte hem de ortak medeniyet değerlerini paylaşıyoruz"

Türkiye'nin Arnavutluk ile hem ortak bir tarihte hem de ortak medeniyet değerlerini paylaştığını belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

"Yıllardır birlikte yaşadığımız yanımızda olanak da bizim medeniyet değerlerimizin en önemlilerinden biridir. Koronavirüs salgınında büyük boyutlu devletler, o büyük büyük ülkeler kendi içine kapanırken, sınırlar dışında dramaları gözden çıkararak, biz hiçbir ayrıma yapmadan dara düşen tüm dostlarımızın imdadına koştuk. Paylaşmanın bereketine, dayanışmanın gücüne inanarak salgına karşı mücadelelerde dostlarımızın destek verdiğini, elimizdeki imkanları onlarla paylaştık."

Geçen yılın başında 68 günde inşaatı tamamlanan Fier bölgesindeki hastanenin de bu güzel dayanışmanın örneklerinden olduğunu dile getiren Erdoğan, ağız törenine video konferans yöntemiyle katıldığı hastanenin kimsin iki ülke arasındaki güçlü bağın yanıtı olarak Türkiye-Arnavutluk Dostluk Hastanesi kurulduğunu anımsattı.

Bu hastanede Türk ve Arnavut doktor ve hemşirelerin omuz omuza sağlık hizmeti sunduğunu, şifa dağıttığını belirten Erdoğan, "Şimdi de depremin konutlarının ağızlarıyla Türkiye-Arnavutluk dostluğunu tağdandırıyoruz" diye konuştu.

Bu vesileyle bir kez daha depreme hayatını kaybedenlere Allah'ın rahmeti, yakınlarına sabır ve başsağlığı dileyen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Rabb'in böyle acıları bir daha yaşatmasını dilerim. Önemli geri getiremeyez ama gelecekte kalanların hayatlarını kolaylaştıracak adımları atmamız elimizde. İnşa ettiğimiz depremin konutlarına bu bölgedeki 522 ailenin hayatlarını bundan sonra kimsin huzur ve güven içinde geçirmesini temin ediyoruz. Teslim törenini gerçekleştirmek üzere bir arada olduğumuz depremin konutlarının, Laç şehri sakinlerine hayırlı olmasını temennâ ediyoruz. Bu konutların aldenizde ve diğer yerlerdeki bir inşaatı huzur ve sağlık içinde oturmaya dilerim."

Çevre, Şehircilik ve İklim Değliğini Bakanlık ve TOKİ başta olmak üzere projenin hayata geçtilmesinde emek gösteren herkese teşekkür ederken Erdoğan, şunları söyledi: "Bu projeyi başlatan TOKİ Başkanı Edil Rama'nın şahında tüm Arnavutluk makamlarına teşekkür etti."

Ticaret hacminde hedef 1 MİLYAR DOLAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye ve Arnavutluk arasındaki ikili ticaret hacmi 700 milyon dolar civarındadır. Öncelikli hedefimiz bu hacmi en kısa süre içerisinde 1 milyar dolar civarına çıkartmaktır." dedi.

Erdoğan, Arnavutluk'ta yayımlanan Panorama Gazetesi için kaleme aldığı makedale, Türkiye'nin, Balkanlar'ın ayrılmaz bir parçası, Balkanlar'ın da Türkiye'nin vazgeçilmez bir ilgi alanı olduğunu belirtti.

Ortak tarih ve kültürün, Türkiye'nin Balkanlar'a bakışını şekillendirdiğini, Türkiye'nin özellikle son yirmi yıl boyunca Balkan ülkeleriyle daha sıkı ve dostane ilişkiler geliştirmek için elinden geleni yaptığını ifade eden Erdoğan, Arnavutluk'un, bu bakış açısının tam merkezinde bulunduğunu dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin Arnavutluk'u hem bir dost hem de doğal bir müttefik olarak gördüğünü, Arnavutluk'taki refah artışının ve istikrarın, tüm bölgede barışa ve huzura hizmet eteceğine inandığını ifade etti.

Bu bakımdan Türkiye'nin, dost ve kardeş Arnavutluk'un gelişimini ve güvenliği için her zaman en içten ve samimi duygularla sonuna kadar desteğini sürdürmekte ve kararlı olduğunu anlatan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu iradenin bir sonucu olarak, Arnavutluk, Türkiye'nin Balkanlar'daki ilişkilerinin en istikrarlı ve olumlu seyrettiği ülkelerden biri haline gelmiştir. Türk dış politikasının üst düzeyli siyasi diyalog ilkesi bağlamında Arnavutluk ile ilişkiler her yıl geliştirilmekte ve derinleşmektedir. Ülkelere arasında sosyal, kültürel ve ekonomik alanlardaki iş birlikleri her geçen yıl artmaktadır. 6 Ocak 2021'de Başbakan Edil Rama'nın Türkiye ziyaretinde imzalanan anlaşmalar yeni ve tarihi bir başlangıç noktası olmuştur. Bu ziyaret neticesinde Türkiye ile Arnavutluk arasında yıllardır gündemde olan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Kurulması karar ortaklığı imzalandı. İki ülke arasındaki münasebetler stratejik ortaklık seviyesine yükseltildi."

Erdoğan, bu gelişmeye ek olarak İskodradaki Osmanlı dönemi eserlerinin Kurşunlu Camii'nin, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından restore edilmesine ilişkin protokol ile iki ülke arasında bir anlaşma imzalandığını hatırlattı.

Eğitim anlaşmasının, Arnavutluk'ta Türkiye dersini ve Türkiye'de Arnavutça dersini seçilmesini sunduğu gibi özde eğitim, eğitim teknolojileri, burslar ve öğretmen değişim programlarını da içeren diyalog çeken Erdoğan, bu gelişmeleri iki ülke arasındaki her kültürel hem siyasi ve ticari ilişkilerin kuvvetlenmesi adına büyük bir fırsat olarak gördüğünü belirtti.

İKİLİ TİCARET HACMI

Bünyesi ekonomileri salgınla boğuşulan Türkiye zor bir dönemden geçerken bile Türkiye'nin, 11 Balkan ülkesiyle 2021 yılında dış ticaretinin bir önceki yıla oranla yüzde 37'lik artış gösterdiğini, önümüzdeki dönemde ticari ilişkilerin katlanarak büyümesini beklendiklerini vurgulayan Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu:



"Türkiye ve Arnavutluk arasındaki ikili ticaret hacmi 700 milyon dolar civarındadır. Öncelikli hedefimiz bu hacmi en kısa süre içerisinde 1 milyar dolar civarına çıkartmaktır. Türkiye'nin müteahhittik hizmetleri de dahil olmak üzere Arnavutluk'ta 3,5 milyar dolar üzerinde yatırım bulunmaktadır. Ticari ilişkilerin gelişip bu rakamlara ulaşılmasını, 2008 yılından bu yana yürürlükte olan Serbest Ticaret Anlaşması'nın katkısı büyüktür. Arnavutluk'ta, 600'e yakın kayıtlı Türk firması faaliyet göstermekte ve bu firmaların üretimi katkısı sunduğu gibi yaklaşık 15 bin kişiye istihdam sağlamaktadır. Türkiye, bu rakamlara Arnavutluk'taki en büyük yabancı yatırımcılardan biridir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkeler arasındaki ilişkilerin, ticaretin ötesinde insanı boyutuyla da dikkat çekici olduğunu değindi.

Salgınla birlikte sağlık diplomasisi ve yatırımların, iki ülke arasındaki ilişkileri yeni bir ivme kazandıracağına işaret eden Erdoğan, eğitim teknolojileri, burslar ve öğretmen değişim programlarını da içeren diyalog çeken Erdoğan, bu gelişmeleri iki ülke arasındaki her kültürel hem siyasi ve ticari ilişkilerin kuvvetlenmesi adına büyük bir fırsat olarak gördüğünü belirtti.

"Geçtiğimiz yıl Covid-19 virüsü nedeniyle dünya genelinde karşılıklı ticaret ve turizm faaliyetleri olumsuz etkilenen Türkiye, dünya genelinde 157 ülkeye medikal ekipman ve ağız yaradımı sağladık. Bu kapsamda Arnavutluk'ta 70 milyon avro malyetle inşa edilen 150 yatağı, 6 ameliyathanesi ve 6 polikliniği bulunan Türkiye-Arnavutluk Fier Dostluk Hastanesi 68 günde tamamlanmış ve 21 Nisan 2021'de açılışı yapılmıştır. Arnavutluk'ta 26 Kasım 2019'da 6,4 büyüklüğünde meydana gelen ve 50'den fazla kişinin ölümüne, 3 binden fazla kişinin yaralanmasına sebep olan ve 11 belediyenin altyapısına zarar veren depremin felakatinin bir heyetle Ankara'da temaslarda bulunduğum ifade ederek Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür etti.

Nikolla, "Sadace depreme değil, salgın boyunca da kötü günlerde bizimle olduğunuz için ayrıca yürece Kurban'ın allenin iki halk arasındaki ilişkilerde olduğu gibi güzel, güçlü, sıcak evrimler görmek üzere olduğunuz da burada bizimle bulduğunuz için teşekkür ederiz" diye konuştu.

Kurban Belediye Başkan Maşlinda Cara, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın karşılamanın kendisi ve Kurban sakinleri için bir gurur ve ayrıcalık olduğunu söyledi.

Türk halkına, Erdoğan'a ve diğer yetkililere teşekkür eden Cara, "Umudu ve gülmüşemize geri gelen tüm alemler adına çok mutluyum" dedi.

Cara, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hitaben "Aramızda her zaman özel bir yere sahip olacaksınız" ifadesini kullandı.

"ARAMIZDA HER ZAMAN ÖZEL BİR YERE SAHİP OLACAKSINIZ"

Arnavutluk Meclis Başkanı Lindita Nikolla da aralık sonunda Arnavutluk me-

de, Türkiye, kardeş Arnavutluk'a yardım elini uzatan ilk ülkelerden biri olmuştur. Arnavutluk vatandaşlarının emeklerinden kurtarılması için süratle arama kurtarma ekipleri gönderilmiştir. Deprem yaralarının bir nebeze olsa da sarılabilmek için, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı tarafından Arnavutluk'un Laç şehrinde, mağdur olan aileler için 500'den fazla konut inşa edilmiştir. İnşa edilen konutlar bugün teslim edilmektedir."

Erdoğan, Türkiye'nin birçok resmi kurumunun kültürel ve tarihi bağları kuvvetlendirmek adına Arnavutluk'ta faaliyetlerini istikrarlı bir şekilde sürdürdüğünü anımsattı.

TIK'ın, Arnavutluk'ta 1996'dan bugüne kadar 546 proje ve faaliyet gerçekleştirdiğini, öncelikli olarak, Arnavutluk'taki birçok tarihi eserin restorasyonuna destek verdiğini hatırlatan Erdoğan, ayrıca Türkiye-Arnavutluk arasındaki iş birliğine katkı sağlayacak tarım, hayvancılık, sağlık, eğitim alanlarında ve belediyeçilik hizmetlerinin iyileştirilmesi için maddi destek sunduğunu vurguladı.

Yurtdışı Türkler ve Akkraba Topulukları Başkanlığı'nın, "Türkiye Bursları" markasıyla Balkanlar'dan gelen öğrencilere Türkiye'de eğitim görmeleri için burs hizmeti sunduğunu, Türkiye Bursları'nın 2021 yılında 178 ülkeden 165 bin 511 başvuru aldığı arayan Erdoğan, bugün 170 ülkeden 15 bin öğrencinin Türkiye'de eğitim gördüğünü, Arnavut öğrencilerin de burslardan büyük oranda faydalandığını ve eğitim-öğretim faaliyetlerini Türkiye'de sürdürdüğünü bildirdi.

Yunus Emre Enstitüsü'nün, ilk ofisini Saraybosna'da açtığını ve hızlı bir şekilde tüm Balkanlar'a yayıldığına dikkati çeken

Erdoğan, "Enstitü'nün, Arnavutluk'ta İskodra ve Tiranda olmak üzere iki ofisi bulunmaktadır. Türkiye öğrenmek isteyen, Türk kültür ve sanatını daha yakından tanımak isteyen Arnavut kardeşlerimiz bu ofislerde her türlü desteği bulabilir. Türkiye, Arnavutluk'taki eğitim hizmetlerine katkı sunmayı kendine bir görev olarak bilmektedir. Dünya genelinde 416 eğitim kurumu ve 50 binin üzerinde öğrencisi bulunan Türkiye Maarif Vakfı'nın Arnavutluk'ta 8 okulu mevcuttur. Okul sayısını gelecekte daha da artırmayı temennâ ediyoruz. Tüm bu ticari ve insani boyuta ilaveten Türkiye ve Arnavutluk güvenlik alanında da önemli bir işbirliği örneği sergilemektedir. Arnavutluk, bir Türk firmasından üretilen anti-drone sisteminin ilk alıcısı olduğu gibi Arnavutluk Parlamentosu ve Savunma Bakanlığı Türk İHA ve SİHA'ların tedariği için 9,7 milyar dolarlık (8,2 milyar dolar) ek bütçeyi onayladığını duyurmuştur" ifadesini kullandı.

FETÖ İLE MÜCADELE

Erdoğan, iki ülke arasında terörizm, insan ve uyuturucu kaçaklığı gibi güvenlik meselelerinde de temaslardan arıldığını dile getirdi.

Ayrıca siber ve dijital suçlarla mücadelede ilgili emniyet güçleri ve işleri bakanlığının nezdinde gerektiğinde iş birliklerinin yürütüldüğünü bildiren Erdoğan, şunları kaydetti:

"Türkiye, Arnavutluk'ta hala varlığını koruyan FETÖ ile ortak mücadelede konusudaki ısrarını, ikili ilişkilerde devamlı olarak güncellemektedir. Bu terör yapılarının Arnavutluk'taki faaliyetlerinin kısıtlanmasını ve örgüt mensuplarının Türkiye'ye teslim edilmesini işleri Bakanlıkta yapılan makamlarıyla istisnalar yürütülmektedir. Türkiye'de darbeye teşebbüs etmiş böylesi hain bir örgütün, Arnavutluk'ta faaliyet göstermesi, Türk halkını üzmetmektedir. Ayrıca bu örgütün Arnavutluk'ta da benzer eylemlere girişme tehdidi bulunmaktadır. Tüm bunlar göz önüne alındığında Türkiye ile Arnavutluk arasında dostane ilişkilerin siyasi, ekonomik ve sosyal alanlarda en verimli dönemden geçtiğini söyleyebiliriz. Türkiye'nin, bölgede ve daha geniş coğrafyada Arnavutluk'un en önemli stratejik ortağı olduğu düşünüldüğünde iki ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesini çok fazla imkan vardır. Türkiye ve Arnavutluk, özellikle turizm, eğitim, savunma, dijitalleşme, gıda, tarım, hayvancılık, ormancılık, su, balıkçılık gibi farklı alanlarda iş birliklerini artırmalıdır."

Türkiye, Arnavutluk ile birebir ilişkilerinin yanı sıra Arnavutluk'un NATO'daki varlığını önemseydiği için yıllardır durma noktasına gelen AB üyelik sürecine de destek vermektedir. Arnavutluk'un uluslararası alandaki etkin olduğunu destekleyen Erdoğan, "Umuyoruz ki Türkiye ve Arnavutluk kuzan-kazan ilişkisi temeline bir dostluk ve ortaklık ilişkisini gelecek nesillere çok daha güçlü şekilde aktaracak ve bu işbirliği daha güzel günlere yelken açacaktır."

'Erdoğan, dediklerini yapan ve yaptığını söyleyen bir kişidir'

ARNAVUTLUK Başkanı Edil Rama, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dediklerini yapan ve yaptığını söyleyen bir kişi olduğunu belirtti.

Arnavutluk Başkanı Edil Rama, Türkiye-Arnavutluk Deprem Konutları anahtar teslim töreninde yaptığı konuşmada, bugünkü doğanın özel bir gün olarak nitelendirildi.

Herkesin Arnavutluk'un büyük dostu Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dilemek istediğini, bu nedenle konuşmasını kısa tutacağını dile getiren Rama, Erdoğan ile başbakanlık görevinden ayrıştığı görüşmelerine ilişkin anısını paylaştı.

Rama, "(O) esnada Ben henüz Arnavutluk Başkanı değildim. Bana şunu dedi: 'Arnavutluk ve Kosova benim kalbimdedir. Arnavutluk, Türk halkının kalbindedir. İsterim ki sen kardeşim olasın. Ben de ülkenin başbakanı olarak halkının saygısını

kazandığına sana kardeşim diyeceğim'. Ardından gerçekleşen gelişmeleri çok iyi biliyorsunuz. Kendini Erdoğan'ın dostu adanmışken büyük onur duyuyorum." diye konuştu.

Yılarca görevi nedeniyle birçok devlet başkanı ile bir araya geldiğini belirten Rama, kendisine sıkça Erdoğan ile yakın dostluğunun sorulduğunu belirtti. "Cevabım çok basit: 'Cumhurbaşkanı Erdoğan dediklerini yapan ve yaptığını söyleyen bir kişidir. İnanın ki günümüz dünyasında ve diplomasisinde, (Dişleri Bakan) Mevlüt Çavuşoğlu' çok iyi biliyor, evet evet olan ve 'hayır' hayır olan insanları bulmak kolay değildir" ifadesini kullandı.

"ARAMIZDA HER ZAMAN ÖZEL BİR YERE SAHİP OLACAKSINIZ"

Arnavutluk Meclis Başkanı Lindita Nikolla da aralık sonunda Arnavutluk me-

lisenin bir heyetle Ankara'da temaslarda bulunduğum ifade ederek Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür etti.

Nikolla, "Sadace depreme değil, salgın boyunca da kötü günlerde bizimle olduğunuz için ayrıca yürece Kurban'ın allenin iki halk arasındaki ilişkilerde olduğu gibi güzel, güçlü, sıcak evrimler görmek üzere olduğunuz da burada bizimle bulduğunuz için teşekkür ederiz" diye konuştu.

Kurban Belediye Başkan Maşlinda Cara, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın karşılamanın kendisi ve Kurban sakinleri için bir gurur ve ayrıcalık olduğunu söyledi.

Türk halkına, Erdoğan'a ve diğer yetkililere teşekkür eden Cara, "Umudu ve gülmüşemize geri gelen tüm alemler adına çok mutluyum" dedi.

Cara, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hitaben "Aramızda her zaman özel bir yere sahip olacaksınız" ifadesini kullandı.

522 KONUT İNŞA EDİLDİ

Arnavutluk'ta 26 Kasım 2019'da meydana gelen 6,3 büyüklüğündeki depreme 51 kişi hayatını kaybetmiş, 900'den fazla kişi yaralanmıştır.

Yaklaşık 17 bin kişinin evlerini terk etmesinden dolayı depremden 202 bin 291 kişi etkilenmiştir.

Erdoğan, depremin hemen ardından depremsizleştirmek için konutların inşası için talimat vermiş, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Arnavutluk Yeniden İnanç Devleti Bakanlığı arasında afet sonrası konut yapım alanında işbirliği protokolü imzalanmıştır.

TOKİ tarafından gerçekleştirilen proje kapsamında 522 konut, ticari ünite ve otokap inşası edildi. Konutların temel atma töreni Aralık 2020'de düzenlenmiş, Cumhurbaşkanı Erdoğan da törene video konferansla katılmıştı.

Neden bu sefer güldürmedi?

Bir komedyenin gündür stand-up şovunu eleştirenlere yönelik sosyal medya üzerinden cevap vermesini izliyoruz.

Cem Yılmaz ilgili güldür kendisine atılan tweetlere sosyal medya hesabı üzerinden cevap veriyor, izleyicileriyle polemige giriyor.

İzleyicileri diyor, çünkü hemen hemen hepsi Netflix'te yayınlanan şovunu izleyip ona göre yorumda bulunuyorlar.

Yılmaz'ın hakkını yemek istemem, zira aynı şov salonda izleyenler daha çok güldüğünü, Netflix'te yayınlanan gösteriye alakası olmadığını söylüyorlar.

Doğru mu bilmiyorum ben sadece Netflix'teki izledim ve açık söylemek gerekirse kendisindeki eski havayı yakalayamadım.

Evet, her zaman söylediğim gibi Cem Yılmaz bu ülkede bir tekeldi ve karşısına doğru dürüst bir rakibi kıyamınca da bu tekellidini ekmeğini yedi.

Stand-up

komedilerinin çok çok altında kalan filmleri bile kapalı gişe oynadı. Sırf o gösterilerinin hatırlama.

Yaşam şekillerimiz değiştiği gibi şov dünyası da değişiyor, her şey bir tarafta pandemi öncesindeki hayatımızdan eser var mı?

Dijital dünyanın hayatımıza hızlı girişiyle Cem Yılmaz'ın eserlerinin bir karşılaştırmaya maruz kalacağı kesindi. Oyle ya, ben de şovunu izlerken bu eserlerin daha iyisini sosyal medyada "no name" isimler tarafından yapıldığını



Ekin GÜN

"Her zaman söylediğim gibi Cem Yılmaz bu ülkede bir tekeldi ve karşısına doğru dürüst bir rakibi kıyamınca da bu tekellidini ekmeğini yedi."

zihnimden geçirmiştim.

Gegeniz zamana bakıyoruz da, özellikle çocukluğuma, "Cem Yılmaz'a gülmüyorum" demek utanılacak bir konuydu, arkadaşlarımız arasında yaptığı esprilere gülmek "mahalle baskınına" da bir gerektiği. Çünkü o arkadaş grubumuzda akredite olmak için benim çağımın koşullarından biri de buydu.

Dönem dediği, çağ radikal bir hızla dönüyor, hiçbir şey eskisi gibi kalmadı, Cem Yılmaz da öyle.

Şimdi attığı tweetlere bakıyorum, ne yalan söyleyeceğim izlediğim şovdan daha komik geliyor.

Bir döneme gılgına damgasını vurmuştu, eski şovlarını bugün hatırlamamızı bile onun özgünlüğünden geliyor, tekeldi ama nedence kendine katarak ilerliyordu. Sanayeler içerisinde açık güldüğümüz dijital platformlar da o dönem zarfında yoktu.

Ofansif mizah dendiğinde akla Ricky Gervais gelir. Fakat onun hiçbir eleştiriyi daha sonradan açıklama yaptığını görmedim. Öyle ya, yazılı olmayan kuraldır, espriyi yaparsın kenara çekilirsin, açıklama yapınca espri kavramından çıkar, kim o noktada güldüyse alıcı satıcısından mevzuu kapmıştı, üzerine konuşulmaz.

Bilmiyorum belki de daha önce oynadığı kesimin kendisine bir ömür boyu yeteceğini düşünüyordum. O kesim de "sınıfsal akreditasyonu" buradan sağlıyordu. Öyle devam etmedi... Çünkü fiziki olarak olmasa da sınırları birçok alanda ortadan kalktığı bir dünya düzeni amaçlanırken, ilgili-igizis herkes her konunun muhatabı oluyor.

Şimdi herkese hitap ediyor ve o herkese izleyebileceği, güllüp ağlayabileceği farklı alternatifler var.

Belki de bu durumun azizliğine uğruyor.

PCR neden yeniden zorunlu oldu?

KARARA bağlanan PCR testi zorunluluğun ortadan kalkmasının sevincini sadece bir gün yaşayabildik.

Uçakla şehirler arası seyahat edecek olan aşısız veya aşı sürecini tamamlanmayan ve son 180 gün içinde Covid-19 geçirmediği kişilerden PCR testi istenilmeye devam edilecek.

Konser, sinema ve tiyatro gibi alanlarda bu zorunluluğun şimdiki yok, herkesin merak ettiği gibi yeniden zorunlu olur mu bilmiyoruz.

En başından beri ifade ettiğim gibi maksat virüsün bulgusunu önlemek-se ağı olmuş kişiler de hastalığı yakalanabiliyor, neden sadece aşısızlara yönelik bir PCR zorunluluğu değil, HES kodu ve maske uygulamasını da ortadan kaldırılmasını umut ediyoruz.

OSMAN KAVALA'NIN tahliye talebi reddedildi

Besiktas taraftar grubu Çarşı üyeleri, Anadolu Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kavala ile firariler eski CIA danışmanı Henri Jak Barkey ve Can Dündar'ın da aralarında bulunduğu 52 sanığın, "15 Temmuz darbe girişimi" ve "Gezi Parkı olayları"na ilişkin iddialar kapsamında yargılandığı davada, Kavala'nın tutukluluk halinin devamına karar verildi.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada sanıklar ve avukatlarını beyanları alındı.

Sanık Osman Kavala'nın avukatlarından İlkan Koyuncu, müvekkilinin tahliyesini isteyerek, "Kavala'nın arkasında şu var, bu var" diyorlar. Düşünce özgürlüğüne çalışıyorlar. Tahliyesini istiyoruz" dedi.

Mahkeme heyeti, Kavala'nın üzerine atılı suçun vasfı ve mahiyetini, verilebilecek cezanın üst sınırı dikkate alındığında tutukluluk süresinin ölçülmesi ve yargılamasının geldiği aşamaya göz önünde bulundurarak öz çöklüğüne tutukluluk halinin devamına karar verdi.

Üye hakimlerden biri, karara muhalefet şerhi koyarak Kavala'nın bir veya birkaç adli kontrol hükümlü uygulanarak tahliye edilmesine gerektiği yönünde görüş bildirdi. Bazı sanıklar hakkında zorla getirme kararını çikaran heyet, sanık Ali Hakan Altınay'ın



Açık Toplum Vakfında hangi tarihlere göre alındığı, imza yetkisinin ne zaman kalktığı ve yönetim kurulu başkanlığı görevinin hangi tarihte sona erdiğine ilişkin Vakıflar Genel Müdürlüğüne mützekere yazılması hükmetti.

Heyet, sanıklar Henri Jak Barkey, Can Dündar ve Ayye Pınar Alabora'nun da aralarında bulunduğu 8 firarı sanık hakkındaki yakalama kararının infazının beklenilmesine karar vererek, duruşmayı 21 Şubat'a erteledi.

ÇARŞI DAVASININ GEÇMİŞİ

Gezi Parkı olaylarına ilişkin aralarında Besiktas taraftar grubu Çarşı mensuplarının da bulunduğu 35 sanığı "Türkiye Cumhuriyeti hükümetinden ortadan kaldırılmaya veya görevlerini yapmasında engellemeye teşebbüs etmek", "Toplantı ve Gösteri Yürütümler Kanunu'na muhalefet", "terör örgütü kurma veya yönetme ile örgüte üye olma" suçlarından verilen beraat kararları, Yargıtay tarafından zorunlu beraat kararları.

Bozma ilamında İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki Gezi Parkı olaylarına ilişkin dosya ile bu dosya arasında hukuki ve

fülliribat bulunduğu belirtilerek, dosyaların birleştirilerek karar verilmesi istenmişti.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi de 35 sanıkla ilgili yaptığı yargılamada, Yargıtay 16. Ceza Dairesinin bozma ilamına uyumtu.

GEZİ PARKI OLAYLARI DAVASININ GEÇMİŞİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca Osman Kavala, Mehmet Ali Alabora, Ayye Mücella Yapıcı ve Can Dündar'ın da aralarında bulunduğu 16 sanık hakkında dava açılmıştı.

Yargılama yapan İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi, 18 Şubat 2020 tarihli duruşmada Osman Kavala, Ayye Mücella Yapıcı ve Şerafettin Can Atalay'ın da aralarında olduğu 9 sanığın, yüklenen suçların işlendiğine dair mahkumiyete yeter derecede hukuka uygun somut ve kesin delil bulunmadığı gerekçesiyle beraatine yönelik hüküm kurmuş, firarı 7 sanığın dosyasını ayırmıştı.

Kararın temiz edildiği İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 3. Ceza Dairesi (istinaf), Osman Kavala'nın da arasında yer aldığı 9 sanık hakkında verilen beraat kararlarını

bozmuştu.

Tutuklu sanık Osman Kavala ve eski CIA danışmanı Henri Barkey'in, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimine ilişkin "Anayasa'yı ihlal" ve "siyasal veya askeri casusluk" suçlarından İstanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı davanın 5 Şubat 2021'deki duruşmasında mahkeme heyeti, dava dosyasının Gezi Parkı olaylarına ilişkin İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki dava dosyası arasında fiili ve hukuki irtibat bulunduğu gerekçesiyle birleştirilmesine, dosyanın ilgili mahkemeye gönderilmesine hükmetmişti.

İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi'nce 28 Nisan 2021'deki duruşmada, ana dava dosyasında 9 sanık yönünden verilen beraat kararlarının istinaf mahkemesi tarafından bozulduğu ve karar veren bu mahkemeye gönderildiği hatırlatılarak, o kararla birlikte firarı 7 sanık yönünden dosyanın ayıldığına işaret edilmişti.

Mahkeme heyeti, 7 firarı sanık yönünden ayrılan bu dosyanın, istinaf mahkemesine bozulan İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki Osman Kavala ve Henri Barkey'in yargılandığı "15 Temmuz darbe girişimi" davası ile yine Kavala'nın 9 sanık ile yargılandığı "Gezi olayları" dava dosyasıyla birleştirilmesine hükmetmişti. Böylece birleşen 3 dava dosyasındaki sanık sayısı 17'ye ulaşmıştı.

ÇARŞI DAVASI DA BİRLEŞMİŞTİ

"15 Temmuz darbe girişimi" ve "Gezi Parkı olaylarına" ilişkin Anadolu Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kavala ve firariler eski CIA danışmanı Henri Barkey ile Can Dündar'ın da aralarında bulunduğu 17 sanığın yargılamasını yapan İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi, Çarşı mensuplarının da aralarında bulunduğu 35 sanıkla davaya bakan İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'ne yazı yazarak, yargılama konusu eylemler açısından hukuki ve fiili irtibat bulunduğu gerekçesiyle dava dosyalarının birleştirilmesine ilişkin görüş sormuştu.

Bu mahkemenin birleştirme konusunda muvafakat vermesinin ardından dava dosyaları, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde birleştirilmişti.

ŞARKISINDAKİ İFADELERİ NEDENİYLE Sezen Aksu hakkında suç duyurusu

"ŞAHANE Bir Şey Yaşamak" şarkısında Hz. Adem ve Hz. Havva'ya yönelik ifadeleri nedeniyle sanatçı Sezen Aksu hakkında, "dini değerlere hakaret ve tahrik veya aşağılama" suçunu işlediği iddiasıyla Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulundu.

Adliye önünde bir araya gelen grup, Aksu'nun şarkısında Hz. Adem ve Hz. Havva'ya "cahil" ifadelerini kullanan sanatçı Aksu'ya tepki gösterdi.

Suç duyurusuna ilişkin dilekçe-yi savcılığa verdikten sonra grup adına açıklama yapan Avukat Mikail Yılmaz, Sezen Aksu'nun ifadeleriyle dini kişilikleri itibarsızlaştırmayı hedeflediğini vurguladı.

Bu durumun İslam dini mensupları arasında haklı bir öfke uyardığını aktaran Yılmaz, sözlerine şöyle devam etti: "Bu halhali 'dini değerleri aşağılama' suçunun unsurlarını oluşturan ifadelerin, ifade özgürlüğü sınırları içinde değerlendirilmesi mümkün değildir. İnternet ortamında yer alan yayınlara ilgili olarak içerikli çıkarılması ve erişimin engellenmesi karar alınması talep ettik. Ayrıca suçtan elde edilen gelir olduğu için kazancın münasabesini talep ettik."

Yılmaz, AİHM uygulamalarında dinsel nefret söyleminin, ifade hürriyeti kapsamı dışında tutulduğuna anımsattı.

Bu durumun karşısında geçen ifadelerin İslam'a saldırı niteliğindedir olduğunu belirten Yılmaz, sanatçının "dini değerlere hakaret ve tahrik veya aşağılama" suçundan cezalandırılmasını talep etti.



DIYANET'TEN AÇIKLAMA

DIYANET de Sezen Aksu'nun hakkında suç duyurusunda bulunulan şarkısıyla ilgili açıklamada yaptı: Dini şahsiyetlere ilgili özensiz tutumun saygısızdır.

Diyanet İşleri Başkanlığı, "İslamın seçkin şahsiyetlerine dair söylenen her cümlede, yapılan her açıklama ve yaklaşımın son derece hassas ve dikkatli olunması gerektiğini" belirtti.

Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan yazılı açıklamada, "Son zamanlarda İslam'ın kutsal elçileri Hz. Adem ve Hz. İsa peygamberimiz, insanlığın ortak değerleri Hz. Havva ve İffet abidesi Hz. Meryem annelerimize yönelik gelişigüzel tartışmalar ve polemiklerin yapıldığına şahit olmaktadır." ifadesi kullanıldı.

Hz. Adem'in ilk insan olmasının yanında aynı zamanda ilk peygamber olduğuna işaret edilen açıklamada, "Bu yönüyle vahye muhatap olmuş, aklı, şuur, irade gibi hususiyetleri ve esya hakkındaki ilmiyle meleklerle üstün kelimmiş mükerrem bir şahsiyettir. Dolayısıyla Kur'an-ı Kerim'de halifesi olarak nitelenen Hz. Adem ve onun eşi Hz. Havva, bütün insanlığın mütekerrem değerleri ve muazzaz atalarıdır" denildi.

"Açıklamada sunulan kayıtlarda: "Yeni şekilde Hz. Allah, Allah katında İslam'ın yaratılmasındaki durum, Adem'in durumu gibidir. (Al-i İmran, 3/59) buyrulur Hz. İslam'ın yaratıldığıdaki ilahi kudrete ve onun mucizeli doğumuna aşkça vurgu yapılmıştır. Tevhit inancının örnek şahsiyetleri olarak Hz. İsa ve onun mutahhar annesi Hz. Meryem, Allah'ın ezeli hitabına mazhar olan seçkin insanlardır. Vire Allah, hem Hz. İslam'ın hem de onun mütekerrem annesi Hz. Meryem'in asaletinden ve saygınlığından Kur'an-ı Kerim'de defaatle bahsetmiştir. Nitekim Hz. Meryem, insanlık için iman, haya ve iffet timsali bir şahsiyet olarak tanıtılmıştır. Kur'an-ı Kerim'de yüce Allah'ın övgüsüne mazhar olmuş bu müstesna şahsiyetler, tarih boyunca bütün Müslümanlar tarafından da büyük bir saygı, hürmet ve muhabbetle anılmıştır.

Dolayısıyla maksad, niyeti ve bağlamı ne olursa olsun İslamın seçkin, önder ve örnek şahsiyetlerine dair söylenen her cümlede, yapılan her açıklama ve yaklaşımlarda son derece hassas ve dikkatli olunması gerekmektedir. Dini şahsiyet, sembol ve değerlere ilgili özensiz tutum ve davranışlarda bulunulması, en hafif tabiriye saygısızlıktır. Bu hususta aşgari bir insani edem olarak herkesin daha dınyalı olması ve hassasiyet göstermesi elzemdir. Bu itibarla, hem yüce dinimizin ilkesi ve örnek şahsiyetleri hakkında konuşurken hem de söz konusu değerleri savunurken saygılı, özenli ve ilikeli olmak, herkesin işçeselligi gereken temel insani ve ahlakî tavrıdır."



AB KOVİD-19 SEYAHAT LİSTESİNDEN 3 ÜLKEYİ ÇIKARDI

AVRUPA Birliği (AB), Covid-19 nedeniyle uygulanan seyahat kısıtlamalarının muaf tutulabilecek ülkeler listesinden Avustralya, Kanada ve Arjantin'i çıkardı.

AB ülkelerine zorunlu olmayan seyahatler için uygulanan ve kısıtlamaların kademeli olarak kaldırılmasını tavsiye edildiği ülkeleri içeren liste güncellendi.

AB Konseyinden yapılan açıklamaya göre, 17 Ocak'taki son güncellemeyle Avustralya, Kanada ve Arjantin'in çıkarılmasının ardından listede 14 ülke yer aldı.

Buna göre, AB ülkeleri, tam aşıli kişiler için Bahreyn, Şili, Kolombiya, Endonezya, Kuveyt, Yeni Zelanda, Peru, Katar, Ruanda, Suudi Arabistan, Güney Kore, Birleşik Arap Emirlikleri ve Uruguay'a yönelik seyahat kısıtlamalarını kaldırabilecek. AB ülkelerinin vatandaşlarına seyahat izni vermesi halinde Çin'e de sınırlar açılabilir.

AB NİTİĞİ tasyör ve bağlayıcılığı bulunmuyor. Liste, iki haftada bir güncelleniyor. Listedeki ülkelerden AB'ye turistik seyahatlere izin verilebilmesi ancak yolculara ve karantina gibi baz ek tedbirler uygulanabilir. Listedeki yer almayan ülkelere AB ülkelerinin seyahat kısıtlamaları ise devam ediyor. AB, Mart 2020'de salgının yayılmasını engellemek için zorunlu olmayan seyahatlere kısıtlamalar getirilmesini kararlaştırmıştı.

Sen de mi Brutus?

“Öyleyse yıkıl Sezar” diye bitiyor bu diyalog William Shakespeare’in meşhur Julius Sezar oyununda. Latince **et tu Brute**, Yunanca **kai su, Teknon?** sen de mi oğlum, bizde de **sen de mi Brutus** şeklinde kullanılıyor. Beklemediğin birsin dediğin okkaki bir darbenin ardından dokülanıyor dilinden insanın.

Milattan Önce 44 yılının bir 15 Mart günü İmparator Sezar’ı senato binasında sıkıştırıp bir grup muhalif senator kendisini ömür boyu imparator ilan etmesini içlerine sindiremedikleri ve dış geçiremedikleri için olsa gerek en bilinen yöntemle Sezar’ın kurtulması için bıçak, kama, pala ne buldularsa saplarlar İmparatorlarına. İlk bağlarda kendisini savunmak için gabalasa da Sezar, saldırganların içinde, eşi Cecilia’nın ilk evliliğinden olan ve kendisinin senator yaptığı üvey oğlu Brutus’u de görünce uğradığı ihanetin büyüklüğü karşısında âdetâ kahrolur ve bu meşhur sözler dokülanıyor dudaktan. Sen de mi Brutus? diyerekten ve kendisini savunmaktan vazgeçerek “öyleyse yıkıl Sezar” sözünü veda eder dünya hayatına.



Mehmet Arif DEMİR

Sezon başında üç yıla yayılan bir planlama ile takımı güçlendirerek hem yarışmacı hem de yetiştirip, satarak finansal açıdan sıkıntısız bir kadro kurmak için harekete geçti Fatih Hoca. Transfer ettiği yerli ve yabancı futbolculara dikkat edilen ana ölçü ihtiyaç halinde nakde çevrilebilecek nitelikte olmalarıydı.

sıkıntısız bir kadro kurmak için harekete geçti Fatih Hoca. Transfer ettiği yerli ve yabancı futbolculara dikkat edilen ana ölçü ihtiyaç halinde nakde çevrilebilecek nitelikte olmalarıydı. Rumen oyuncular da, yerli oyuncular da bu kritere özen gösterilmişti. Eğer para verip alınmıyorsa da kiralama formülleri ile süreç yürütülecekti ve kadro güçlendirilecekti. Öyle de oldu.

Ne var ki yönetim içerisindeki genç jenerasyondan iş adamları ile Fatih Hoca’nın frekansları bir türlü tutmadı. Hoca, en iyi bildiği işi gene kendi bildiği gibi yapıyor, kulüpte sözleşmeli bir çalışan/eleman olarak değil kendisini o renklere adamış ve bunu bir hayat tarzı haline getirmiş bir sahiplenmiş Galatasaray’ın geleceğini işle emmeye gayret ediyor.

Yöneticiler önce Florya’da işleyen düzene, sonra Fatih Hoca’nın yardımcılarına taktik kafayı. Ağsından, çayıcısına, bahçıvanından, çiçeklerine kadar Fatih Hoca tarafından seçilen ve yönetilen bir yapı olduğunu bilmelerine rağmen Hoca’nın ekibini değiştirmesi ve etrafını boğaltarak yalnızlaştırması gayret ettiler. Necati Ateş ve Selçuk İnan’ın yerine yurt dışından asistan koçlar bularak kadroya takviye yapmak için sağla-solla görüşmelere başladılar.

Aslında belli bir kısmı hakem hatalarından, bir kısmı Muslera’nın sakatlığından, bir kısmı da gansızlıklardan kaynaklanan saha sonuçları bu kadar negatif gelmesi ve Galatasaray’ın yarışını içine kalabilmiş olsaydı “istemeyiz” diyenlerin sesi bu kadar gür çıkmayacaktı. Futbolda şansın ne kadar önemli olduğunu en iyi Fatih Hoca biliyor olmalı.

Gelinen noktada Fatih Hoca bu yaşananlara evyallah etmedi ve dik durdu. Yönetim de Domenech Torrent konusunda ısrarcı oluncu Fatih Hoca derdünüce tek Florya’ya veda ederek evine, torunlarına dönmüştü oldu. Hem Galatasaray hem de Türk futbol tarihine silinmez izler bırakan İmparator Fatih Terim’in kadri biraz da İmparator Julius Sezar’ın hasmetsini sonuna benzer şekilde en yakınından gelen büyük bir darbe ile şimdiki sonlanmış oldu.

Hepimize güzel bir hafta dileklerimizle mademir@yenibirlikgazetesi.com

ASLAN EN KÖTÜ SEZONUNU YAŞIYOR



Süper Lig’de 21. haftanın ardından 27 puanda kalan Galatasaray, 1987-1988 sezonundan bu yana 21. haftalar itibariyle en kötü performansına imza attı.

Galatasaray, Süper Lig’de 3 puanlı sisteme geçilen 1987-1988 sezonundan bu yana 21. haftalar itibariyle en kötü performansını sergiliyor.

Ligin 21. haftasında Atakaş Hatayspor’a deplasmanda 4-2 yenilen Galatasaray, bu sezonki 8. yenilgisini yaşadı. Geride kalan bölümde 7 galibiyet ve 6 beraberlik bulunan sarı-kırmızılar 27 puan toplayabildi. Bu performans, Süper Lig’de 3 puanlı sisteme geçilmesinden sonra 21. haftalar dikkate alındığında sarı-kırmızılı takımın en kötü istatistiği olarak kayıtlara geçti.

2010-2011 SEZONUNUN GERİSİNDE KALDI

Galatasaray, söz konusu süreçte bundan önce en kötü performansını 2010-2011 sezonunun 21. haftasında 29 puan toplayarak gösterdi. Bu sezon 21. hafta sonunda 27 puanda kalan sarı-kırmızılı takım, 8. tamamladığı 2011’in de gerisinde kaldı.

AVERAJI EKİSİDE

Ligde geride kalan 21. hafta sonrasında sarı-kırmızılı takımın averajı ekisi 2 olarak gerçekleşti. Bu sezon Süper Lig’de 26 gol atan “Cimbom” kaleisindeki 28 gole engel olamadı. Sarı-kırmızılılar, bu istatistiğiyle haftayı -2 averajla kapattı. Galatasaray, 3 puanlı sisteme geçilmesinden sonra 21. haftalar itibariyle en az gol attığı 2. sezonunu geçiriyor. 2010-2011 sezonunda 21. hafta sonunda 24 kez ağları havalandıran Galatasaray, yediği 26 gollü yine -2 averaja sahipti.

Penaltılar kaçıyor

GALATASARAY, Süper Lig’de bu sezon kullandığı 4 penaltı atışının sadece birini golle çevirebildi. Sarı-kırmızılı takım, bu sezon ilk haftadaki ÇZT Giresunspor maçında 2. 10. haftadaki Beşiktaş derbi ile 21. haftadaki Atakaş Hatayspor müsabakalarında birer penaltı kullandı. Giresunspor mücadelesindeki ilk penaltıyı Alexandru Cicaldau golle çevirirken, ikinci penaltıdan Mbaye Diagne yararlanamadı. Beşiktaş derbisinde Mustafa Muhammed, Hatayspor karşılaşmasında ise Patrick van Aanholt penaltı noktasından gol bulamadı.

Torrent dönemi yenilgiyle başladı

GALATASARAY’da yeni teknik direktör Domenech Torrent, ilk sinavında mağlup oldu. Sarı-kırmızılı takım, Spor Toto Süper Lig’de 2021-2022 sezonuna teknik direktör Fatih Terim yönetiminde geliştirme projesiyle girdi. İstenilen sonuçlar alınmayınca 20. haftanın ardından tecrübeli teknik adamlar yollar ayrıldı. “Cimbom” yeni görevine gelen İspanyol teknik direktör Domenech Torrent idaresinde çıktığı ilk maçta deplasmanda Atakaş Hatayspor’a 4-2 yenildi.



Vedat Muriqi Ada yolcusu

Fenerbahçe’den 2020-2021 sezonu başında Lazio’ya transfer olan Vedat Muriqi’ye, İngiliz kulüpleri talip oldu. Sarı-lacivertlilerin de kiralamak istediği Kosovalı futbolcu için İngiltere Premier Lig ekibi Leeds United ile Champions-

hip’den West Bromwich Albion devreye girdi. İngiliz basınında yer alan habere göre iki ekibin de Vedat’i devre arasında kiralık olarak kadrosuna katmak istediği, sezon sonunda ise Muriqi’nin performansına göre satın alma opsiyonunu kullanacakları belirtildi. Vedat Muriqi, bu sezon Lazio formasıyla Seri A’da 11 maçta forma giyerken, 1 asist yaptı.



Beşiktaş’ın rakibi Fatih Karagümrük

BEŞİKTAŞ, Spor Toto Süper Lig’in 22. haftasında bugün VavaCars Fatih Karagümrük’le konuk olacak. Halli Umur Meler’in düdüğü çalacağı Atatürk Olimpiyat Stadı’ndaki karşılaşma, saat 20.00’de başlayacak. Siyah-beyazlılarda cezalarını tamamlayan Domagoj Vida ve Francisco Montero, karşılaşmada forma giyebilecek. Spor Toto Süper Ligde bugün ayrıca 17.00’de Gaziantep FK-Özür Kablo Yeni Malatyaspor, 20.00’de İttifak Holding Konyaspor-Adana Demirsor karşılaşmaları oynanacak.



Sakaryaspor namağlup şampiyonluğa gidiyor

TFF 2. LİG’de 2021-2022 sezonunda oynadığı 20 maçta yenilmezlik serisini sürdürdükten ve grubunda lider olan Sakaryaspor, namağlup olarak şampiyonluğa ilerliyor. Güçlendirildiği kadrosuyla bir üst lige çıkma hayali kuran yeşil-siyahlılar bu sezon oynadığı 20 maçta 14 galibiyet, 6 beraberlik aldı. Sakaryaspor, kırmızı grupta 48 puana en yakın rakibi 1461 Trabzon FK’nin 8 puan önünde yer alıyor.

‘MARSILYA ARTIK BENİM AİLEM’

FRANSA Ligue 1’in 21. haftasında Marsilya, son şampiyon Lille’i mağlup etti. Milli futbolcu Cengiz Ünder’in 75. dakikada gol attığı maç 1-1 sona erdi. Geçtiğimiz hafta Bordeaux ile oynanan müsabakada galibiyet golünü kaybeden Cengiz, 44 yıl sonra Marsilya’nın, Bordeaux’a deplasmanından zaferle dönmesini sağladı ve Fransa’da geniş yankı bulmuştu. Marsilya taraftarları da Lille maç öncesi Stade Orange Velodrome tribünlerinde Türk bayrağı ve “Ünder” yazılı koreografi hazırlayarak, Cengiz Ünder’e teşekkürlerini ilettili. “Tarihi zafer için teşekkürler” yazılı koreografi için 24 yaşındaki futbolcu, sosyal medya hesabından Marsilya taraftarına teşekkür ettiği paylaşımda şu ifadeleri yer verdi: “Önce sahaya çıktığımda tribünlerde gördüğüm koreografyiyi asla unutmuyacağım. Marsilya artık benim ailem ve son dakikaya kadar ailem için savaşmaya devam edeceğim. Maç öncesinde sahaya çıktığımda tribünde gördüğüm koreografyiyi ömrüm boyunca unutmuyacağım. Marsilya artık benim ailem ve ben ailem için son dakikaya kadar savaşmaya devam edeceğim. Maç için gerraktan çok üzgünüm. Galibiyete gerçekten çok yakındı. Şimdi öndümüzdeki maçta odaklanma zamana.”

Fernando Lucas Antalyaspor’da

SÜPER Lig ekibi Faprot TAV Antalyaspor, son olarak Çin’de Beijing Guoan forması giyen orta saha oyuncusu Fernando Lucas Martins ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. 29 yaşındaki Brezilyalı futbolcu kırmızı-beyazlılarda 20 numaralı formayı giyecek.





BALIKESİR	6/0	İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
CANAKKALE	8/6	Istanbul	06:49	08:19	13:19	15:48	18:10	19:34
RİZE	10/-1	Ankara	06:32	08:00	13:04	15:35	17:57	19:20
ERZURUM	-4/-19	İzmir	06:53	08:19	13:27	16:02	18:24	19:46
SİVAS	0/-11	Adana	06:19	07:43	12:54	15:33	17:55	19:14
G.ANTEP	2/-2	Antalya	06:37	08:01	13:13	15:51	18:14	19:33
HAKKARİ	-8/-14	Traşoon	06:06	07:36	12:36	15:05	17:27	18:52
KAYSERİ	3/-7	Konya	06:31	07:57	13:05	15:42	18:04	19:24
		Ordu	06:13	07:43	12:44	15:12	17:35	18:59
		Ruñe: 5	Klanlı: Saal: 1437	Hicri: 15 Cemil: Bül: 1443				

HAMİLE HEMŞİRENİN KARNINI TEKMELEDİLER

4 hasta yakını, 6 haftalık hamile hemşireyi başka hastayla ilgilendiği sırada, saçını tutarak yerlerde sürükleyip, karnını tekmeledi.

Başkşehir'de bir hastanede önceki gece meydana gelen olayda, hamile sağlık çalışanına hasta yakınları tarafından saldırı gerçekleştirildi. Acil servise gelen bir hastanın dört yakını başka bir hastaya tedavi yaptığı gerekçeyle hamile hemşireyi sağından tuttu, yere yatırdı ve karnını tekmeledi.

Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, 6 haftalık hamile hemşirenin 4 hasta yakını tarafından saldırısına uğrayarak karnına tekme atıldığını sosyal medya hesabından paylaşarak durumu konadı.

Durmuş "Hastasıyla ilgilenen gebe bir hemşire, başka bir hastanın 4 yakını tarafından tekmeleterek yerlerde sürüklendi. Gerekeç: ilgilendiği hastayı bırakıp kendi hastasıyla ilgilene-

memesil Bu vandallık cesazsı kal-mamalı!" ifadelerini kullandı.

"GEBEYİM DEMESİNE RAĞMEN KARNINI TEKMELEDİLER"

Olaydan sonra hastane önünde basın açıklaması yapan Hemşireler ve Tüm Sağlık Profesyonelleri Sendikası (HEP-SEN) sosyal medya hesabından da tepkilerini "Acil servise gelen bir hastanın 4 yakını tarafından, başka bir hastaya tedavi yaptığı sırada gebe bir hemşire meslektaşımızın, saçları yorulmuş, yere yatırılmış karnı tekmelemiş "gebeğim" demesine rağmen tekmelemeye yfne devam edilmiş ve üzerine torba, su, ayran gibi eşyalar atılmıştır" diyerek dile getirdi.

Öte yandan hemşirenin TIP 1 il-yabet tanılı olduğu ortaya çıktı.



HEMŞİREYE HASTA YAKINLARINDAN 2 KEZ SALDIRI

ALINAN bilgiye göre, Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göz Hastalıkları Acil Servisinde görevli M.A. damar yolu açtığı hasta bir çocuğun yakınıyla tartıştı.

Hemşire M.A. kendisini tehdit ettiğini öne sürdüğü hasta yakınından şikayeti için polis merkezine gitti.

Şikayetin ardından çalıştığı hastaneye dönerken, kendisini takip eden hasta yakınları tarafından otomobili durdurulan M.A. darbedilerek aracına zarar verildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatılan polis ekipleri, "kasten yaralama, mala zarar verme, yağma" suçlarıyla 4 şüpheli gözaltına aldı.

Sağlık-Sen Şanlıurfa Şubesi'nce yapılan yazılı açıklamada, hemşire M.A.'ya yapılan saldırı kinana-rak, sürecin takipçisi olunacağı

Sanlıurfa'da tartışıkları hamşireyi darbedip aracına zarar verdikleri iddia edilen 4 şüpheli gözaltına alındı.

belirtildi. Sağlıkta şiddetin zaman, zemin ve kurban ayırımı yapmadan ilerleyişini sürdürdüğü ifade edilen açıklamada, sunlar kaydedildi: "Bu durumun maalesef mesleki bir realiteye dönüştürülmüş olması, sağlık çalışanlarını çok daha fazla endişelendirilmekte, meslekten soğutmaktadır. Sorumluluk sahibi olanların, şiddet olaylarını bütününcül bir çerçevede ele alıp, çözüm üretme yoluna gitmemeleri ise ayrıca düşündürücüdür. Olay bazlı tepki ve yaklaşım, gündelik bir hassasiyet oluştursa da ne yazık ki mesleğin kökten çözümüne katkı sağlamamaktadır. Bu noktada Sağlık Bakanlığını bir defa daha öyleyici, caydırıcı ve engelleyici adımlara davet ediyoruz."

DOKTOR DEĞİL, HEM CANİ HEM SAPIK

Uşak'ta geçtiğimiz dönemlerde komşuların ev ve arabasını kundaklama ile alkolü halde sokak köpeğini tüfekle öldürme suçlarından gözaltına alınıp serbest bırakılan pratisyen doktor, korona virüs şüphesiyle muayene ettiği genç kadına tecavüz ettiği iddiasıyla tutuklandı.



Edinilen bilgiye göre, Uşak il merkezindeki bir eğitimci mekânında çalışan Yağmur G. isimli genç kadın, rahatsızlanarak Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne müracaat etti. Şiddetli baş ağrısı çeken ve korona virüs şüphesi bulunan Yağmur G., pratisyen doktor B.Y. tarafından muayene edildi. Doktor tarafından tedavisi için serum takılan

ve ilaç verilen Yağmur G., sonuçlarının değerlendirilmesi için girdiği doktorun odasında aldığı alkolün de etkisiyle baygın düştü. Uyanışında çamaşurlarının çıkarılmış olduğunu fark eden Yağmur G., tecavüzü uğradığı iddiasıyla savcılığa giderek suç duyurusunda bulundu. Ekiplerce gözaltına alınan doktor B.Y., çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.



BU DA SEVGİ DOLU HIRSIZLIK

KAĞITHANE Ortabayır Mahallesi'nde meydana gelen olayda, yatak satın almak için cadde üzerindeki bir işyerinin önüne gelen Nevzat K., yaklaşık 7 yıldır sahibi olduğu 3 bin dolar değerindeki "Badem" isimli Shiwawa cinsi köpeğini dükkandan önüne bıraktı. Bir süre sonra kapalı kasa bir minibüsten inen sevgili çift, yürüyerek işyerinin önüne geldi. Buradaki köpeği gören genç kız, köpeği kucağına alarak sevmeye başladı. Sonrasında genç kız etrafına baktıktan sonra sevgilisi ise köpeği severek götürerek geldikleri araca bindi.

KÖPEĞİ ÖNCE SEVDİLER SONRA GÖTÜRDÜLER

İlginç hırsızlık anı güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. Görüntülerde, şahsın köpeği kucağına aldığı, genç kızın ise bir süre köpeği sevdiği görülüyor. Genç adam köpekle birlikte yürüdüğünün yansıdığı görüntülerde, diğer şüphelinin ise sık arkasını dönerek işyerine baktığı, sonrasında da diğer şüphelinin yanına gittiği, ikilinin birlikte uzaklaştığı görüldü.

KAĞITHANE POLİSİ KÖPEK HIRSIZLARINI YAKALADI

Olayın ardından işyerinden çıkan Nevzat K. köpeğine seslenerek aramasına rağmen bulamadı. Bunun üzerine işyerinin güvenlik kamerası görüntülerine bakan K., köpeğinin iki genç tarafından kaldırıldığını gördü. Bunun üzerine Nevzat K., köpeğinin kaldırıldığını düşünerek polis ekiplerine ihbarda bulundu. İhbar üzerine olay yerine gelen Kağıthane İlçe Emniyet Müdürlüğü Gültepe Polis Merkezi Amirliği ekipleri, görüntülerden yola çıkarak önce genlerini bindiği minibüsün plakasını tespit etti.

KÖPEK SAHİBİNE TESLİM EDİLDİ, ÇİFT SERBEST KALDI

Plakayı sorgulayan Kağıthane polisi, şahısların Yahya Kemal Mahallesi'nde bir sokaktaki binaya yaşadıklarını belirtti. Bunun üzerine eve giden ekipler, Furkan U. ile sevgilisi Sena Gözde K.Y. yakaladı. Çaldıkları köpeğe de el koyan polis ekipleri, sevgili çifti gözaltına alarak emniyete götürdü. Emniyette ifadeleri alınan "hayvan hırsızlığı" suçundan adı işlemleri yapılan çift, savcılık talimatıyla serbest bırakıldı. Köpek ise sahibi Nevzat K.'ya teslim edildi.

SOKAK KÖPEĞİNİ ÇAĞIRIP TÜFEKLE VURDU

HASTASINA tecavüz ettiği iddiasıyla tutuklanan doktor B.Y. hakkında, geçtiğimiz senelerde tartıştığı komşularının ev ve arabalarını kundakladığı, 2020 yılında ise alkol alarak bir sokak köpeğini av tüfeğiyle vurarak öldürdüğü iddiasıyla işlem yapıldığı ortaya çıktı. Sokak köpeğinin öldürülmesi olayında gözaltına alınıp mahkemeye sevk edilen B.Y., tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılmıştı.



İSTANBUL HAVALİMANI'NDA 15 MİLYONLUK KAÇAK İLAÇ OPERASYONU

İstanbul Havalimanı'nda düzenlenen iki operasyonda çok sayıda ilaç yurt dışına kaçak olarak çıkarmak isteyen 2'si yabancı uyruklu 3 şüpheli gözaltına alındı.

İstanbul Emniyeti Havalimanı Şube Müdürlüğü ekiplerince, kaçak ilaçları yasa dışı yollarla yurt dışına götürmek isteyen zanlılara yönelik çalışmalar kapsamında, 28 Aralık'ta hareketlerinden şüphelenilen 2 kişi, bagaj emanet bölümünden 2 çanta aldıktan sonra araçla havalimanı çıkışına doğru seyrettikleri sırada durduruldu.

iki operasyonda piyasa değeri 1 milyon dolar olan çok sayıda kaçak ilaç ele geçirildi.

Bakanlığı onayı olmayan farklı markalarda 5 bin tablet ilaç ele geçirildi. Ekiplerce 11 Ocak'ta yurt dışına gitmek üzere geldiği havalimanında şüpheli üzerine durdurulan Libya uyruklu A.A.A.M'in yanındaki çantada da 2 bin tablet kaçak ilaç ele geçirildi. İki operasyonda ele geçirilen diyabet, kanser, domuz gribi ve Covid-19 için kullanılan ilaçların piyasa değerinin yaklaşık 1 milyon dolar olduğu belirtildi.

"Terör örgütü El Kaide'ye üye olmaktan" 2015'te suç kaydı bulunan şüphelilerden İbrahim K. adlı kontrol şartıyla serbest bırakıldı, yabancı uyruklu iki şüpheli deport edilerek üzere İl Göç İdaresi'ne gönderildi.

"ÇOK ÜZÜCÜ BİR OLAY"

ŞANLIURFA İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Gülüm, yapıldığı açıklamada, sağlık çalışanına yönelik saldırıyı konadı. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğüne dikkati çeken Gülüm, "Çok üzücü bir olay, tüm sağlık çalışanlarının moralini bozup motivasyonunu azaltan bir olay. Kendisiyle olayın ilk anından itibaren iletişime geçtik. Şu an evinde istirahat ediyor. Sanıkların işlemlerinin ardından tutuklanma talebiyle mahkemeye sevk edilmesini bekliyoruz" diye konuştu.

Gece-gündüz demeden şifa dağıtmaya çalışan sağlıkçılara yapılan hakşıydıkları kabul etmediklerini dile getiren Gülüm, sunları kaydetti: "Bu tür olaylar, kentimize sağlık çalışanlarının kendi istekleriyle gelmelerini azaltan olaylar. Bunlar şehre en fazla zarar veren olaylar. Bu tür olaylar duyulduğu andan itibaren iletişime geçtik. Şu an evinde istirahat ediyor. Sanıkların işlemlerinin ardından tutuklanma talebiyle mahkemeye sevk edilmesini bekliyoruz" diye konuştu.

İSTANBUL'DA FECİ KAZA MOTOR TAMAMEN KOPTU

KAĞITHANE'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybeden cip, yol ortasında tabela direğine çarpıp. Feci kaza kameralara yansırken, motoru tamamen kopan araçta 11 ağır yaralı hastaneye kaldırıldı.

Kaza, önceki gün saat 23.00 sıralarında Kağıthane Anadolu Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 34 CYC 796 plakalı cipin sürücüsü O.E (19), yağmur sonrası

kayganlaşan yolda süratli şekilde seyretmeye başladı. Bir süre sonra O.E, aracın direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolünden çıkan araç yol ortasındaki tabela direğine çarpıp durdu. Kaza sonucu sürücü O.E ağır şekilde yaralandı, araçta E.K (13), E.T (15) ve kimliği öğrenilemeyen bir kişi hafif şekilde yaralandı. Çarpmanın etkisiyle ise aracı motoru yerinden tamamen koptu. Feci kaza ise kameralara yansıdı.



11'İ AĞIR 4 YARALI

MOTOR TAMAMEN YERİNDEN KOPTU

Çevredeki sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kisa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralıları yaptıkları ilk müdahale sonrasında hastaneye kaldıracak tedavi altına aldı. Sürücü O.E'nin hayatı tehlikesinin olduğu öğrenildi. Polis ekipleri ise kazayla ilgili inceleme yaparak tutanak tuttu.

2021 yılında 52 şirket ile halka arz sayısında rekor kırıldı.



Bundan önceki rekor, 35 halka arz ile 1990 yılına itti.



2021 BORSA İSTANBUL İÇİN REKORLAR YILI OLDU

Borsa İstanbul Genel Müdürü Korkmaz Ergun, 2021 yılını değerlendirdi. 2021 yılının birçok açıdan başanlı bir yıl olduğunu ifade eden Ergun, "Halka arz sayılarının, işlem hacimlerinin, endekslerin ve yatırımcı sayılarının rekorlar kırıldığı 2021 yılı, sermaye piyasasının açısından başanlı bir yıl oldu. Salgın sürecine rağmen tüm hizmetlerin kesintisiz bir şekilde sunulmasını sağladık, piyasasının ihtiyaçlarına göre yeni finansal ürün ve hizmet geliştirme çalışmalarına hız kesmeden devam ettirdik. Sektör olarak oldukça çok ciddi bir sınavdan geçti, değişen koşullara hızlı bir şekilde ayak uydurulmasını başarıyla sağladık. Tüm sektör paydaşlarıyla iş birliği içerisinde özveriyle çalışıldık" dedi.

HALKA ARZLARDA VE YATIRIMCI SAYISINDA REKORLAR

Ergun, Borsa olarak bu sene iş yapma modellerinde bir dönüşümü gerçekleştirdiklerine işaret ederek şunları söyledi: "Sadece, şirketlerin işlem görme başvurusundan sonra bu başvuruyu değerlendiren bir borsa değil artık. Başvuru öncesi, karar aşamasında ve hazırlık aşamasında şirketlerimizin varsa sorunlarını çözen, destek olan ve yol gösteren bir borsaya dönüştük. Şirketlerimizi ziyaret ederek, halka arzın ve sermaye piyasasının ekonomiyi vazgeçilmez bir ayağı olduğuna aktarmaya çalışıyoruz. Sanayi ve ticaret odaklımla iş birliği yapıyoruz. Önümüzdeki dönemlerde de buna devam edeceğiz."

2021 yılında elde ettiğimiz en önemli rekor halka arz sayısında oldu. Halka arz edilen 52 şirket ile halka arz sayısında rekor kırıldı. 21,6 milyar TL büyüklüğünde halka arz gerçekleştirildi. 2020 yılında ise 8 şirket ile 1,1 milyar TL tutarında halka arz gerçekleştirilmişti. Bundan önceki rekor 35 şirket ile 1990 yılındaydı. Böylece, Dünya borsaları arasında, halka arz sayısı bakımından Borsa İstanbul 14 basamak birden yükseldi. 13'üncü sıraya yerleşti. İstanbul, Ankara, Aydın, Balıkesir, Denizli, Erzurum, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, Rize gibi ülkemizin farklı şehirlerinde faaliyet gösteren birçok sektörden şirket bu yıl aramıza katıldı. Şirketlerimizin ihtiyaç duyduğu uzun vadeli finansmana erişimlerine destek olduk. Şirketlerin öz sermayelerini güçlendirmeye hedefliyorduk. Amacımız her sene, ülkemizin büyümesine katkı sağlayan çok sayıda şirketimizin yatırımlarını halka arz araçlarıyla ifnans etmelerini sağlamaktır. Çünkü şirketlerimizin yatırımlarını için ihtiyaç duyduklarını "uzun vadeli TL" sadece sermaye piyasalarında ve Borsa'da mevcuttur. 2021'de aynı zamanda borçlanma aracı araçlarıyla 258,5 milyar TL kaynak sermaye piyasasının aracılığıyla sağlanmıştır. Ülkemizin büyümesini temel dinamosu olan, üretim yapan, yatırım yapan, ihracat yapan ve ithalat yapan şirketlerimizi, yatırımlarını ve büyümelerini sermaye piyasasının yoluyla finansman etmelerini için borsaya davet ediyoruz."

Ergun, "2020 yıl başında 1,2 milyon

vatandaşımız pay senedi sahibi iken, bu sayı 2021 yılında 2,4 milyona kadar yükseldi. Bireysel yatırımcı sayısındaki artışın, sorumluluklarımızı artırdığı bilincine hareket ediyoruz. Yatırımcılarımızın finansal okuryazarlık konularında bilgilendirmeye yönelik adımlar atıyoruz ve yatırımcı menfaatlerinin korunmasını amacıyla tedbirler alıyoruz" dedi.

ARTAN PIYASA İŞLEM HACİMLERİ

Ergun, 2021 yılında Pay Piyasası'nda 91,2 milyar TL ile, Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasası'nda 69,4 milyar TL ile günlük işlem hacmi rekorları kırıldığına dikkat çekerek, Pay Piyasası'ndaki 2021 günlük ortalama işlem hacminin 30,2 milyar TL gerçekleşerek, 26,2 milyar TL'lik günlük ortalama işlem hacmine sahip olan 2020'ye kıyasla arttığını, Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasası'nın da 2021'de çok ilgi gördüğünü belirtti.

PIYASA DOSTU VE YENİLİKÇİ ADIMLAR

Ergun, 2021 yılında hayata geçirilen finansal ürün ve hizmetler ile ilgili olarak şu bilgileri verdi: "Sermaye piyasalarının derinliğini artıran ve yatırımcılara çeşitli yatırım fırsatları sağlayan finansal ürünlerimiz, ülkemizin kalkınmasına destek olmaktadır. Bu bakış açısıyla, piyasaların büyümesine ve derinleşmesine odaklanarak piyasa dostu, yenilikçi adımlar atıldı. Uluslararası standartlarda bir kıymetli maden antrepostu hizmete açılarak, uluslararası yatırımcılara saklama hizmeti verilmeye başlandı. BIST Spot Altın Endeksi, BIST Altın Tahvil Endeksi ve BIST Altına Dayalı Kıra Sertifikası Endeksi olmak üzere altına dayalı üç yeni endeks 7 Temmuz'da hesaplanmaya başlandı. Böylece, Hazineimizin ihraç ettiği Altın Tahvil ve Altına Dayalı Kıra Sertifikalarına kurumsal yatırımcılarımızın daha fazla yatırım yapmalarına imkan sağlandı."

Ürün çeşitliliğini artırmak adına, altın ve gümüşün yanı sıra farklı kıymetli maddelerin türev piyasalarında işlem görmesine yönelik olarak, Platin ve Paladyum Vadeli İşlem Sözleşmeleri de 17 Eylül'de işleme açıldı. Sürdürülebilirlik Endeksimizin metodolojisi, şirketlerimizin sürdürülebilirlik kriterlerine uyumunun daha etkin olmasını teşvik edecek şekilde 1 Ekim tarihinde yenilendi.

19 Ekim'de, kurucu üyeleri arasında yer aldığımız Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Borsalar Girişimi tarafından oluşturulan TÜrev Borsaları Ağı'nın da 11 kurucu üyesinden biri olduk.

Reel sektör ve dış ticaret şirketleri başta olmak üzere, bilançosunda yabancı para pozisyonu taşıyan şirketlerin kur risklerini daha iyi yönetebilmelerine yardımcı olmak amacıyla Fiziki Teslimatlı Dolar/TL Sözleşmeleri de 22 Ekim'de işleme açıldı. Katılım finansı esaslarına göre yatırım yapmak isteyen yatırımcılara yönelik olarak, katılım esaslarına uygun faaliyet gösteren şirketlerden oluşan 5 adet Katılım Endeksi;



Borsa İstanbul'un 2021 yılını değerlendiren Borsa İstanbul Genel Müdürü Korkmaz Ergun, "Geçen yıl Borsa İstanbul'da halka arz olan şirket sayısı, yatırımcı sayısı, endeks değerleri ve işlem hacimlerinde rekorlar kırıldı" dedi.

OPERASYONEL VE FİNANSAL BAŞARILAR VE PİYASA YENİLİKLERİYLE DOLU BİR YIL

Ergun, son olarak şunları belirtti: "2021 yılı özette operasyonel ve finansal başarılarla, piyasa yenilikleriyle dolu bir yıldır. Aynı zamanda paydaşlarımızda iletişim ve etkileşim gücündeki bir dönem oldu. 2021 yılındaki operasyonel ve finansal başarılarımızda emeği geçen paydaşlarımızın ve özellikle tüm çalışma arkadaşlarımızın teşekkürlerini sunuyorum. Önümüzdeki dönemde de sermaye piyasamızı güçlendirecek adımlar atmaya, paydaşlarımızın desteğiyle, gerek yatırımcılara gerek şirketlere ihtiyaçlarına uygun ürünler ve hizmetler sunmaya devam edeceğiz. Tüm yatırımcılar için güvenli, şeffaf, etkin, adil, yenilikçi,

rekabetçi ve sürdürülebilir bir işlem platformu sağlama misyonumuzda sermaye piyasamızın sunduğu fırsatları artırmak, kalkınmanın da anahtarıdır. Bu bakışta, arz tarafında daha fazla şirketin çeşitli kaynaklarını imkânına kavuşturmak, talep tarafında ise daha geniş bir yatırımcı tabanına ulaşıldığı, piyasa ihtiyaçlarına göre yeni finansal ürün ve hizmetlerin geliştirildiği, özette piyasamızın büyümesine odaklandığımız bir hedef ile, Sayın Cumhurbaşkanımızın vizyonunu çerçevesinde oluşturulan İstanbul'un uluslararası bir finans merkezi olması için çalışmaya ve sermaye piyasamızı geliştirmeye önümüzdeki dönemde de devam edeceğiz."

BIST Katılım Tüm, BIST Katılım 100, BIST Katılım 50, BIST Katılım 30, BIST Sürdürülebilirlik Katılım Endeksleri 12 Kasım'da hesaplanmaya başlandı. Katılım finansı kriterlerine uyumlu olarak faaliyet gösteren şirketler, böylece daha geniş bir yatırımcı kitlesine erişme imkânına sahip oldu.

16 Aralık'ta, Devlet İç Borçlanma Senedi Vadeli İşlem Sözleşmelerini devreye almak için gerekli çalışmalar tamamlandı. Bu sözleşmeler özellikle finans sektörünün ve kurumsal yatırımcıların faiz risklerini daha etkin bir şekilde yönetmelerine, spot ile vadeli piyasalar arasındaki aşkınlığı sağlayarak, tahvil ve bono piyasasındaki derinliği artırmaya ve daha etkin fiyat oluşumuna imkan verecektir.

Hayesplanan endekslerin standartlarını yükseltmek ve uluslararası geçerliliğini artırmak amacıyla endekslerin Uluslararası Menkul Kıymetler Komisyonları Örgütü (IOSCO) Pre-Principlesine uyumuna yönelik hazırlık çalışmaları 27 Aralık'ta tamamlandı."

ULUSLARARASI KURULUSLARDA AKTİF OLARAK GÖREVLER ALINDI

Eylül ayında Dünya Borsalar Federasyonu (WFE) Yönetim Kurulu üyesiğine seçilen Ergun, uluslararası alanda yapılan çalışmalarla ilgili olarak, "Uluslararası platformlarda daha etkin olabilmek için çalışmalar gerçekleştirildi. Dünya Borsalar Federasyonu (WFE) Yönetim Kurulunda ve WFE'nin tüm alt çalışma komitelerinde aktif olarak görev aldık. Ayrıca diğer borsaların genel müdürleri ve ekipleri ile toplantılar yapıldığı iş birliği olanakları geliştirilmeye başlandı.

Genel Sekreteryası Borsa İstanbul tarafından yürütülen İslam İşbirliği Teşkilatı (İTT) Borsalar Forumu kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler ile İslam ülkeleri borsalarıyla iletişim güçlendirilmeye ve ortak projeler geliştirilmeye devam edildi. S&P/OC COMCEC 50 Shariah Index üzerine bir yatırım fonu çıkarılmasına yönelik çalışmalar tamamlandı ve ilk yatırımlar yapılmaya başlandı. Fonun

2022 yılı içerisinde tüm İT ülkelerinde tanıtılması ve daha geniş yatırımcı kitlelerine ulaştırılması hedefleniyor.

Sosyal bilimler alanında en üst standart olan Social Science Citation Index'inde (SSCI) taranan, finans alanında makalelerin yer aldığı hakemli uluslararası akademik dergimiz Borsa İstanbul Review, 2021 yılında finans kategorisinde yer alan 108 dergi arasında 31. sıraya yükseldi. 2021 yılında Borsa İstanbul Review dergisi için 1000'e yakın makale incelenerek 5 sayı çıkarıldı.

OECD Sorumlu Tedarik Zinciri Rehberi ışığında altın tedariğinin yeni düzenlemeler hazırlanarak dünya standartlarında altın ithalatının yapılabilmesi için gerekli yasal altyapı oluşturuldu" dedi.

Bir dönüşümü de teknoloji alanında başarılarını vurgulayan Ergun, şunları ifade etti: "Dünya Borsalar Federasyonu'nun verilerine göre, dünyanın en likit borsasıyız. Borsa İstanbul piyasaları, uçuş ana tek bir platform üzerinde entegre bir şekilde faaliyet göstermektedir. Teknoloji altyapımız yani BISTECH, hız ve erişilebilirlik açısından dünyanın en önde gelen sistemlerinden biridir. Yatırımcılarına hızlı ve güvenli piyasa erişimini sağlayacak şekilde veri merkezini genişlettiği, farklı ihtiyaçlara göre alternatif erişim imkânları sunan ve uluslararası standartlarda hizmet veren Borsayız."

Borsa İstanbul piyasalarının ve sistemlerinin ihtiyaçlarına binaen yeni teknoloji servis hizmetleri sürdürülen 2021 yılı içinde başarıyla geliştirilerek devreye alındı. Yeni sürümler birçok yeniliği getiren özellikle OTASS Sistemi ile entegre olarak çalışan BAP Tescil sisteminin BISTECH Sistemi'ne entegre olarak devreye alınması, tescil bildirimini iyileştirecek teker seferde yapılabilmesi ve günlük raporlamamız buna uygun hale getirilmesini sağladı. Yine OTASS Sistemi'nde işletilen Para Swap Pazarı'nın Kıymetli Madenler Swap Pazarı'nı yer aldığı Swap Piyasası'nın BISTECH Sistemi'ne taşınması piyasaların bütünlüğü açısından kayda değer bir gelişme oldu."

Ayrıca Ergun, yeni veri paketleriyle veri ürün yelpazesini de genişletmeye devam ettiklerini vurguladı.

Ergun, toplumsal fayda yaratmak ve finansal bilincin gelişmesi için her geçen gün artan bir ivmeyle finansal okuryazarlık konusuna da odaklandıklarını ve bu konuda yayımlar, webinarlar ve zirveler düzenlediklerini, ayrıca sosyal medya üzerinden görsel ve yazılı yayınlarla etkin çalışmalar yaptıklarını belirtti.

ÜSTÜN FİNANSAL PERFORMANS

Ergun, Borsa İstanbul'un finansal performansıyla ilgili olarak da "2021 yılında işlem hacimlerinin yükselmesiyle işlem bazlı getiriler, sunduğumuz yeni finansal hizmet ve ürünler, veri ve teknoloji getirileri ve halka arzların artması sayesinde Borsa İstanbul'un finansal performansına da geçen yıl aynı oranda daha da gücündü. 2021 yıl sonunda net kârmız % 44 artarak 2,07 milyar TL oldu" dedi.



İKİNCİSİ GELİYOR

Lüks otomotiv devi Rolls-Royce'un, 'Dünyanın en pahalı otomobili' unvanını elinde bulunduran özel üretim aracı Boat Tail modelinin ikincisi için tanıtım tarihi belli oldu. Marka her biri kişiye özel olacak araçtan 3 adet üretileceğini açıklamıştı.

İngiliz lüks araç üreticisi Rolls-Royce'un 28 milyon dolarlık fiyatıyla 'Dünyanın en pahalı otomobili' olan özel yapım aracı Boat Tail'in ikincisinin geliş tarihi duyuruldu. Sadece üç adet üretilecek olan modelin ikincisi İtalya'daki como Gölü kıyısında düzenlenecek olan 2022 Villa d'Este etkinliğinde sergilenicek. Gösterişli etkinlik, 20-22 Mayıs tarihlerinde yapılacak. Özel olarak tasarlanan modeller birbirinden çok farklı olmasa

da araç değişiklikler bekleniyor. Araçlar kişiye özel olarak üretildiği için istenen özelliklere göre daha yüksek fiyatlarla da yeni modeller çıkarılabilir. Rolls-Royce'un özel üretim departmanı tarafından tasarlanan Boat Tail'in ilk versiyonu 'dünyanın en pahalı otomobili' unvanının sahibi. Sahibine özel olarak tasarlanan araç, 20 milyon Sterlinlik (Yaklaşık 28 milyon dolar) fiyatıyla, 2019 yılında 11.5 milyon sterline satılan Bugatti'nin La Vo-

iture Noir modelini geride bırakmıştı. Rolls-Royce Boat Tail'in arka tarafında bir sofa takımı, içecekler için buzdolabı, döner kokteyl masaları, açılır sandalyeler ve güneş şemsiyesi bulunuyor. İlk versiyon Boat Tail'in ön konsolunda konumlandırılan saat için İsviçre'nin en köklü üreticilerinden BOVET 1822 ile çalışılmış. Bir kol diğeri araç için iki adet saatin ön paneye entegre edilmesinin 3.5 yıl sürdüğü belirtiliyor.

TEKNİK DETAYLAR

5.800 metre uzunluğunda üstü açılabilir bir Coupe otomobil olan Boat Tail'in mimarisi Phantom'a ait. Otomobilin kaputunun altında ise

6,75 litrelik çift turbolu V12 motor, 563 beygirlik güç üretiyor. 3 aracın kumler tarafından sipariş edildiği ise henüz açıklanmadı.



JOHN WICK'İN LUNAPARK TRENİ AÇILIYOR

DUBAİ'DEKİ bir eğlence parkı, film serisi John Wick'ten ilham alan dünyanın ilk hız trenini bu ay açacak. Filmin yapım ekibinin yardımıyla tasarlanan eğlence merkezi, Continental Hotel'i andırıyor.

Açık Oyunları (The Hunger Games), Shrek, Yeşil Yaban Anası (The Green Hornet) ve Kung-Fu Panda temalı trenleri olan film delisi lunapark Motiongate Dubai, 21 Ocak'ta yeni treni John Wick: Open Contract'ın açılışını yapacak.

Independent Türkçe'nin haberine göre, film yapım ekibiyle ortaklaşa tasarlanan hız treni, filmlerdeki Continental Hotel olarak tasarlanmış sette ziyaretçilerin sürükleyici bir ortama girmesini sağlayacak.



MAL VARLIĞININ BEDELİ BELLİ OLDU

DÜNYACA ünlü sanatçı Prince'in ölümünün ardından mirasçılarının başlatıldığı hukuk mücadelesinde sona gelindi. Ünlü şarkıcının mal varlığı bedeli netleştirildi. 2016'da 57 yaşındayken hayatını kaybeden dünyaca ünlü şarkıcı ve besteci Prince'in mal varlığı ile ilgili beş yıldır süren dava sonuçlandı. Ölmeden önce mirasını açıklamayan sanatçının potansiyel mirasçılarının başlatıldığı hukuk mücadelesi sonucu, Prince'in mal varlığının toplam değeri 156,4 milyon dolar olarak belirlendi.



BACAKLARINDAN BİRİ DAHA PAHALI

Bundan yedi yıl önce bacaklarını sigortalatan Heidi Klum, bir bacağının diğerinden daha pahalı olduğunu söyleyerek, nedenini açıkladı.

90'lı yılların ünlü modeli ve şimdilerde America's Got Talent adlı yarışmanın jürü üyesi olan Heidi Klum, bacaklarını 2015'te 2 milyon dolara sigortalatmıştı. 48 yaşındaki Alman model, katıldığı The Ellen DeGeneres Show'da bacaklarını sigortalatmasıyla ilgili konuştu. Ünlü yıldız, bir bacağının diğerinden daha pahalı olduğunu söyledi.

"Küçükken camın üstüne düşmüştüm ve dolayısıyla bir bacağında büyük bir yara izi var" diyerek, yara izi olan sol bacağının daha düşük fiyatla sigortalandığını açıkladı.

Klum, "Bacağıma çok fazla kapatici sprey sıkıyorum, dolayısıyla şimdi görmezsiniz" diye ekledi.

SINGLE ÇIKARDI

KLUM, en son ünlü rap şarkıcısı Snoop Dogg ile işbirliği yaparak şarkıcılığa soyunmasını gündeme getirmişti. İki ünlü isim Chal Tea with Heidi adlı şarkı çıkarmıştı. Snoop Dogg ile birlikte şarkı söyleyen Klum, "Ben büyük bir Snoop Dogg hayranıyım, ya büyük oynamalıydım ya da yerimde oturmalıydım. Onunla şarkı yapma fikrini konuştum ve beni stüdyosuna davet etti" demişti.

EN HIZLI İNTERNET REKORU KIRILDI: SANİYEDE 319 TERABİT

En hızlı internet rekoru kırıldı. Japon mühendisler saniyede 319 terabit internet hızına ulaştı. Veri aktarımının yapıldığı 2 nokta arasında 3000 kilometre mesafe bulunuyordu.



DÜNYA'NIN en hızlı bilgisayarı gibi en hızlı internet derecesini de elinde bulundurmak için ülkeler birbirleriyle yarışıyor.

Son olarak Japonya'dan yeni bir rekor denemesi geldi. Rekoru kıran Japon mühendisler çığayı ulaştırması zor bir seviyeye çıktı.

Bir önceki rekor saniyede 178 terabit olarak ölçülmüştü. 2022'in ilk günlerinde yapılan denemede ise bu hız saniyede 319 terabite çıktı.

Daha da önemlisi bu aktarım aralarında 3 bin

kilometre olan iki nokta arasında gerçekleşti. Hızın 3 bin kilometre boyuncaya hiç düşmediği belirtildi. Japon mühendisler dört çekirdekli optik fiber kullandı. Kablo birden çok dalga yayınlatabiliyor.

Kullanılan dört çekirdekli optik fiber kabloların günlümlü teknolojisiyle uyumlu olduğu belirtildi.

Rekoru kıran Japon mühendisler durmaya niyetli olmadıklarını söylediler. Elde edilen verilerin daha fazla hızın mümkün olduğunu ortaya koyduğu aktarıldı.

YENİ KEŞFEDİLEN KURBAĞA TÜRÜNE GRETA THUNBERG'İN ADI VERİLDİ

Orta Amerika ülkesi Panama'da keşfedilen yeni bir yağmur kurbağası türüne, genç iklim aktivisti Greta Thunberg'in adı verildi.

KOCAMAN siyah gözleri ile dikkat çeken kurbağanın adı "Pristimantis gretathunbergae" oldu. Bununla birlikte, kurbağanın geleceğinin bölgedeki hızlı ormansızlaşma nedeniyle tehdit altında olduğu belirtildi.

ABD merkezli bir çevre kuruluşu olan Rainforest Trust, 30. yıl dönümü etkinliğinin bir parçası olarak, bilimsel olarak yeni tanımlanmış bazı türlere



isim vermek için anket düzenledi. Böylelikle, Panama'nın üçüncü köşelerinde yaşayan bir yağmur kurbağası iklim aktivisti Greta Thunberg'in adını aldı. Ancak 19 yaşındaki Thunberg, konuyla ilgili yorum yapmadı. Bununla birlikte, kendine özgü büyük siyah gözleri olan minik, parlak renkli kurbağa, araştırmacı Abel Batista liderliğindeki bir keşif

gezisinde keşfedildi. Batista ve ekibi, 12 yeni tür buldukları ve sekiz bilimsel makale yayınladıkları Panama'da son 10 yıldır çalıştıklarını söyledi. Thunberg'in adını alan kurbağanın doğu Panama'daki Cerro Chucanti rezervinde belirlenmiş ormanında bulundu. Araştırmacılar bölgeye atırında ulaştıkları ve kamp yapmaları için dik çamurlu patikalardan yirüldüklerini söylediler.

ANTALYA HİPODROMUNA KAVUŞUYOR!

Türkiye'nin 10. Hipodromu
19 Ocak Çarşamba günü kapılarını açıyor.

Tüm halkımızı bu heyecana ortak olmaya bekliyoruz.

Açılış Töreni: 13.30 İlk Koşu: 14.00

TJK ANTALYA HİPODROMU

www.tjk.org.tr | TJK TV | TJK | TJK TV | tjk.org.tr | Türkiye Jokey Kulübü | Yajca Mahallesi, Atatürk Caddesi No : 941 Düşemaltı / Antalya



DOLAR
13,4341
%-0,63



EURO
15,3340
%-0,61



ALTIN
785,91
%-0,48

BORSA
2,086
%0,62



HALKBANK ABD'DE İTİRAZINI EN ÜST MAHKEMEYE TAŞIYOR

Halkbank KAP'a yaptığı açıklamada New York'taki davaya ilişkin itiraz dilekçesini ABD Yargıtay Mahkemesine yapmayı planladığını bildirdi. Halkbank'tan yapılan yazılı açıklamada, "Bankamız, Yabancı Devlet Yargı Bağımsızlığı Yasası kapsamındaki itiraz dilekçesini ABD Yargıtay Mahkemesine yasal süre içerisinde yapmayı planlamaktadır" denildi.

Halkbank, ABD'de devam eden ceza davasına ilişkin yaptığı açıklamada, "Bankamız, Yabancı Devlet Yargı Bağımsızlığı Yasası kapsamındaki itiraz dilekçesini ABD Yargıtay Mahkemesine (Supreme Court) yasal süre içerisinde yapmayı planlamaktadır. Yargıtay Mahkemesi süresi bitinceye kadar Bölge Mahkemesi'ndeki yasal süreç askıya alınacaktır" ifadelerini kullandı.

Halkbank, Kamyuz Aydınlatma Platformu'nda (KAP) ABD'de banka aleyhine açılan ceza davasına ilişkin açıklamada bulundu.

Halkbank'ın ABD'de devam eden ceza davasıyla ilgili olarak Yabancı Devlet Yargı Bağımsızlığı Yasası (FSJA-Foreign Sovereign Immunities Act) uyarınca New York'ta bulunan Birleşik Devletler İkinci İstinaf Mahkemesi nezdinde yapmış olduğu itirazların, anılan mahkeme tarafından 15 Aralık 2021'de reddedildiği hatırlatılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"İkinci İstinaf Mahkemesi'nin bahse konu banka itirazlarına dair ret kararı, bir üst mahkemede temyiz edilinceyden bu süreçte davanın Bölge Mahkemesine geri gönderilmesinin durdurulması yönündeki bankamız talebi, İkinci İstinaf tarafından 14 Ocak 2022'de kabul edilmiştir. Bankamız, Yabancı Devlet Yargı Bağımsızlığı Yasası kapsamındaki itiraz dilekçesini ABD Yargıtay Mahkemesine (Supreme Court) yasal süre içerisinde yapmayı planlamaktadır. Yargıtay Mahkemesi süresi bitinceye kadar Bölge Mahkemesi'ndeki yasal süreç askıya alınacaktır"



ELA ERGİN THE RITZ-CARLTON İSTANBUL GENEL MÜDÜRÜ OLDU

Otelcilik sektörünün deneyimli ismi Ela Ergin, The Ritz-Carlton, İstanbul'un yeni Genel Müdürü olarak atandı. Ergin, Türkiye'de Marriott zincirinin ilk otel kategorisinde ilk kadın Genel Müdürü oldu. The Ritz-Carlton, İstanbul, yönetici kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. 2009 yılından bu yana aralarında The Ritz-Carlton, İstanbul bünyesinde görev yapan Ela Ergin, otelin yeni Genel Müdürü oldu. Markanın Satış ve Pazarlama Sorumlusu Genel Müdür Yardımcılığı görevini 2017'den bu yana sürdüren Ela Ergin'in ataması açıklandı. Otelcilik kariyerine Pera Palas Otelinde başlayan Ergin, Grand Hyatt İstanbul'da Satış Direktör Yardımcılığı pozisyonunun ardından, 2009 yılında The Ritz-Carlton, İstanbul'a transfer oldu. Satış Direktörü ve Satış ve Pazarlama Direktörü görevlerinin ardından, 2017 yılında atandığı Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı unvanlarında görevini sürdürdü. Ela Ergin'in yönettiği operasyonlar arasında; daha çok Orta Doğu, Güney Amerika, Uzakdoğu özellikle Japonya ve ABD'de satış, pazarlama faaliyetleri yer aldı. Kariyeri boyunca satış ve pazarlama alanında çok sayıda uluslararası ödüle hak kazanan ve en son 2019 yılında Marriott International Elite Awards kategorisinde Lüks segment Avrupa bölgesinin en iyi satış lideri seçilen Ela Ergin, Boğaziçi Üniversitesi Turizm ve Otelcilik Bölümü mezunudur.

BBVA Yönetim Kurulu Başkanı Carlos Torres Vila, "Türkiye: BBVA için büyüklüğü, demografik yapısı ve ticari ilişkileriyle uzun vadeli potansiyel gördüğümüz stratejik bir ülke konumunda. Bankacılık sektöründeki düşük seviyedeki penetrasyon da bu uzun vadeli potansiyeli destekliyor." dedi.

BBVA Yönetim Kurulu Başkanı Carlos Torres Vila, "2021 ve 2022'de hissedarlarımızın Banka'nın mevcut piyasa değerinin yaklaşık yüzde 20'sine denk gelen, toplam 7 milyar avronun üzerinde dağıtım yapmayı umuyoruz." ifadesini kullandı.

Garanti BBVA'dan yapılan açıklamada Carlos Torres Vila'nın, Banka'nın kurumsal web sitesinde yayımlanan röportajına yer verildi. Vila, röportajında, geçen yıl ve bu yıl hissedarlarına Banka'nın mevcut piyasa değerinin yaklaşık yüzde 20'sine denk gelen, toplam 7 milyar avronun üzerinde dağıtım yapmayı planladıklarını belirterek, bu rakamın, hisse geri alma programı ile her 2 yıl için beklenen temettüleri içerdiğini bildirdi. Vila, BBVA'nın elmdeki sermaye fazlasıyla ilgili olarak da önceliğin "karlı büyüme" olduğunu ancak hissedarlara "ek dağıtım" olasılığında da göz ardı etmediklerini aktararak, Banka'nın 2024 yılı için hedef aralığını ise yüzde 11,5-12 olarak belirtti.

BBVA'nın 2021 ve 2022'de hissedarlarına dağıtım planladığı 7 milyar avronun üzerindeki payın 3,5 milyar avro tutarındaki kısmının hisse geri alımı, kalan kısmının bu yıl için beklenen temettülerinin sonucu olduğunu belirtti Vila, bu temettülerin, analistlerin mutabakatı ve Banka'nın yıllık olağan kamuru yüzde 40-50'si bir ödeme yapılmaması belirleyen "hissedar dağıtım politikası" temelinde hesaplandığını kaydetti.

Vila, 2021'in son çeyreğinde başlatılan hisse geri alma programının ilk bacağı 1,5 milyar avro tutarındaki önemli bir miktar ile halihazırda gerçekleştirildiğini, Türkiye'deki iştirak Garanti BBVA'da sahneye çıktığı ve işlemler için düzenleyici kurum onayını bekleyen yüzde 50,15 hisse geri alma teklifinin yüzde 100 kabul görüp gerçekleştirildiği varsayımında bile ellerinde halen 2 milyar avroyu aşan sermaye fazlası sağlanacağı bildirdi.

Vila, BBVA'nın bu sermaye dahil olmak üzere gelecekte üreteceği her sermayeyi, iştiraklerini büyütme için yatırım yapma ve hissedarlarına ek pay dağıtma kalemlerinde kullanacağını kaydetti. Vila, bu kapsamda

'BBVA İÇİN TÜRKİYE STRATEJİK BİR ÜLKE'



BBVA Yönetim Kurulu Başkanı Carlos Torres Vila

2024'te yüzde 11,5-12'lik tam yükü CET1 sermaye oranı hedef aralığına ulaşmaya devam ederken, Banka'nın önceliğinin, "ek dağıtımlar" göz ardı etmeden hissedarlarına uzun vadede değer yaratacak karlı büyüme olduğunu belirtti.

BBVA'nın güçlü yanlarını ve son Yatırım Günü'nde açıklanan büyüme planının iddialı hedeflerine ulaşmak için kullanabilecekleri destekleyici araçlara değinen Vila, "Banka'nın güçlü yönleri arasında başta BBVA Grubu'nun Türkiye, Meksika, İspanya ve Güney Amerika gibi son derece cazip pazarlardaki lider konumunda bulunan iştiraklerimiz ile verimlilik ve karlılık açısından rakiplerimizin daha iyi durumdaki finansal göstergelerimiz geliyor. Bunların yanı sıra dijitalleşme ve sürdürülebilirlik alanındaki öncü ve trend belirleyici stratejik konumuz bulunmaktadır." ifadelerini kullandı.

"2024 YILI İTİBARIYLA AVRUPA'DAKİ EN GÜÇLÜ BANKA OLMAYI HEDEFLİYORUZ"

Carlos Torres Vila, BBVA'nın, tüm bu varlıklarından güç alarak geçen kasım ayında "2024 yılı itibarıyla Avrupa'daki en güçlü banka" olmayı hedeflediğini açıkladığını hatırlattı. Vila, Banka'nın bu yaklaşımının, "yüzde 42 maliyet getirer oran, yüzde 14 maddi 42 kaynak getirisi (ROTE), hisse başına maddi defter değeri ve temettüleri yıllık ortalama yüzde 9 büyümeye, 10 milyon yeni müşteri ve 2018'den 2025'e kadar sürdürülebilirlik kapsamında daha önceki tahminimizin 2 kat olan 200 milyar avro finansman" gibi hedefleri kapsadığını bildirdi.

Vila, Türkiye'de Garanti BBVA hisseleri için yaptıkları satın alma teklifine ilişkin, şunları kaydetti: "Türkiye, BBVA için büyüklüğü, demografik yapısı ve ticari ilişkileriyle uzun vadeli potansiyel gördüğümüz stratejik bir ülke konumunda. Bankacılık sektöründeki düşük seviyedeki penetrasyon da bu uzun vadeli potansiyeli destekliyor. Garanti BBVA da son 5 yıldaki her yıl ortalama 1,2 milyar avro aşan performansıyla karmaşık koşullarda dahi yüksek gelir elde edebilen, Türkiye'nin lider özel bankası.

Halihazırda global olarak konsolide ettiğimiz bir bankada, mülkiyetimizde bulunmayan yüzde 50'lik hisse için teklif verecek hissedarlarımızı artırma fırsatına kavuştuk. Diğer bir deyişle, grubun risk profili değişmezken net sonuçtaki payımızı artırma, böylece cazip finansal getirilerin yanında sermayeyi optimize etmeyi başarıyor, azınlık paylarının doğal verimsizliğini de ortadan kaldırıyoruz. Neticede bu operasyonu, uzun vadede BBVA ve hissedarları için şüphesiz çok cazip bir adım olarak görüyoruz."

"EKONOMİK TOPARLANMA 2022'DE DEVAM EDECEK"

BBVA Yönetim Kurulu Başkanı Vila, enflasyon, tedarik zincirlerindeki gerginlik ve Covid-19 varyantının konusundaki belirsizliklerin yavaş yavaş ortadan kalktığını, ekonomik toparlanmanın 2022'de devam edeceğini belirtti.

Vila, "Dijitalleşme ve teknolojik yenilikler, sürdürülebilirlik ve özellikle de karbonlardan arındırma açısından dünya çapında yaşanan

benzeri görülmemiş değişiklikler iklim bir rol oynamaya devam edecek. Bu, her ülkede tüm sektörleri ve işletmeleri etkileyecek. Bunların ortasında büyük zorluklar olduğu kadar aynı zamanda da büyük fırsatlar da olduğunu düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Karbonuzlaşmanın 2022'deki hükümet gündemlerinde iklim bir öncelik olduğunu vurgulayan Vila, bunu başarmak için gelişmekte olan ülkelerin karşılıklı çaba göstermesi ve özel şirketlerin karbonlardan arındırma hedefini strateji ve yatırımının itici bir faktörü olarak görmeleri gerektiğine inandığını kaydetti.

Banka'nın ve çalışanlarının topluma yardım etmesinden, 3 milyondan fazla aileyi, serbest meslek sahibi ve 65 milyar avruluk erteleme ve finansmanla işletmeleri desteklemesinden duydukları gururu aktaran Vila, bu süreç boyunca tüm ekiplerin çalışmaları ve BBVA Grubu Üst Yöneticisi (CEO) Onur Genç'in liderliğine işaret etti.

Vila, şu değerlendirmelerde bulundu: "Pandeminin stratejimizin temel olanı dijitalleşme ve sürdürülebilirlik trendlerine nasıl ivme kazandırdığını gördük. Bu dönemde ABD'deki bağış ortaklığın sabıca, Avrupa'nın en büyük hisse geri alımlarından biri olan Garanti BBVA'daki hisse satın alma teklifi ve Yatırım Günü'nde açıkladığımız iddialı hedefler gibi, çok yerinde stratejik kararlar aldık. Ayrıca, BBVA ve vakıflarımızın kapsayıcı büyümeyi desteklemek için 550 milyon avro katkı taahhüt ederek bugüne kadarki en iddialı sosyal planımıza başladık.

BBVA'nın bu dönemdeki performansını değerlendirmenin bir başka yolu da hisse fiyatına bakmaktır. Ocak 2019'dan bu yana BBVA hissesi yüzde 30'luk bir artış, İspanyol bankaları için ise yüzde 6'lık bir düşüşe karşın yüzde 37 oranında değer kazandı. 2019, 2020 ve 2021 yılları dikkate alındığında, BBVA bu 3 yılın her birinde hisse fiyatı artış ve temettüleri dahil olmak üzere İspanyol rakiplerini yüzde 10 oranında geride bıraktı." Vila, müşterilerin, çalışanların ve bir bütün olarak toplum adına fırsatlar yaratmak için güçlü hedeflere, sağlam bir sermaye gücüne, en yetenekli insan kaynağına ve gerekli tüm diğer bileşenlere sahip olduklarını belirtti.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

TOKİ
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI



İSTANBUL, ŞANLIURFA VE KOCAELİ'DE 49 MUHTELİF ARSA

ŞANLIURFA VİRANŞEHİR YENİŞEHİR'de, 2124 Ada 1 Parselde, 3.274.20 m², 6.548.400 TL'den, 2125 Ada 1 Parselde, 6.708.59 m², 12.075.462 TL'den, 2 Adet KONUT+TİCARET ALANI, 2403 Ada 1 Parselde, 6.619.37 m², 9.920.055 TL'den, 2395 Ada 1 Parselde, 6.536.65 m², 9.804.975 TL'den, 2 Adet KONUT/KONUT+TİCARET ALANI

İSTANBUL BAĞÇELİEVLER KARTALTEPE'de, 442 Ada 27 Parselde, 2.685.000 m², 53.700.000 TL'den, 444 Ada 4 Parselde, 2.046.000 m², 40.920.000 TL'den, 2 Adet TİCARET+KONUT ALANI, BAŞAKŞEHİR BAĞÇEŞEHİR 2.KISIM da, 1961 Ada 5 Parselde, 6.763.40 m², 33.817.000 TL'den, KONUT ALANI, ARNAVUTKÖY YASSIÖREN'DE, 13 ADET PARSEL'de, 438.547,82 m², SANAYİ TESİSİ ALANI, 2 ADET PARSEL'de, 18.815,46 m², TİCARET ALANI, 1 ADET PARSEL'de, 3.841,17 m², BAKIM VE AKARYAKIT SERVİS İSTASYON ALANI, 11 ADET PARSEL'de, 31.987,47 m², MUHTELİF DONATI ALANLARI, Toplam Muhammen Bedeli 2.658.936.900 TL'dir, (Tek Lot Halinde Satılacaktır.)

KOCAELİ BAŞİSKELE YENİKÖY'de, 0 Ada 1177 Parselde, 1.400.000 m², 756.000 TL'den, 0 Ada 4342 Parselde, 956,44 m², 511.695,40 TL'den, 2 Adet KONAKLAMA TESİS+KONUT ALANI, 0 Ada 4344 Parselde, 3.406,86 m², 1.822.670,10 TL'den, KONAKLAMA TESİS+REKREASYON+KONUT ALANI, 596 Ada 6 Parselde, 381,83 m², 612.837,15 TL'den, KONUT ALANI, YENİKÖY MERKEZ'de, 853 Ada 6 Parselde, 1.420,43 m², 759.930,05 TL'den, 856 Ada 10 Parselde, 1.607,39 m², 867.990,60 TL'den, 2 Adet KONAKLAMA TESİS ALANI, 855 Ada 1 Parselde, 1.209,87 m², 647.280,45 TL'den, 855 Ada 2 Parselde, 1.405,39 m², 751.883,65 TL'den, 855 Ada 3 Parselde, 4.582,95 m², 2.451.878,25 TL'den, 3 Adet KONAKLAMA TESİS+REKREASYON ALANI, 856 Ada 37 Parselde, 4.356,30 m², 871.260 TL'den, 1/25000, TARIMSAL NİTELİĞİ KORUNACAK ALAN, 856 Ada 38 Parselde, 7.848,29 m², 4.198.835,15 TL'den, KONAKLAMA TESİS+KONUT+PARK+DİNİ TESİS ALANI, 856 Ada 39 Parselde, 7.820,23 m², 4.183.823,05 TL'den, KONAKLAMA TESİS+KONUT+OTOPARK+DİNİ TESİS ALANI, 856 Ada 40 Parselde, 4.144,96 m², 2.217.553,60 TL'den, 856 Ada 41 Parselde, 1.062,24 m², 573.609,60 TL'den, 2 Adet KONAKLAMA TESİS+KONUT ALANI, ÇAYIROVA ŞEKERPINAR2'de, 823 Ada 6 Parselde, 5.710,65 m², 28.553.250 TL'den, TİCARET ALANI

AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR

8 ŞUBAT 2022 SALI SAAT: 10.30

KDV'den MUAF

%25 PEŞİN - 60 AY VADE

ARNAVUTKÖY YASSIÖREN'DE BULUNAN TAŞINMAZLAR %15 PEŞİN - 60 AY VADE (6 AYDA BİR ÖDEMELİ) 24. Ayda %10 Ara Ödeme İNTERNET KATILIMI

SALON KATILIMI
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL

Salonu gerekli işlemler alınmış olup, girişte HES kodu istenecektir.

AYRINTILI LİSTE VE SATIŞ KOŞULLARI
toki.gov.tr ve emlakmuzayede.com.tr

Açık artırmaya evinizden, işyerinizden, interneti olan her yerden aynı anda canlı katılabilirsiniz.

Açık artırmaya internet katılımları için kayıtlar
07.02.2022 Pazartesi günü saat 10:30'a kadar alınacaktır.

0212 608 15 00

emlakmuzayede.com.tr

EMLAK YÖNETİM

BALKANLARDA HUZURUN GARANTÖRÜYÜZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Balkanların barışı, huzuru için üzerimizde düşeni nasıl yaptığımız, bundan sonra da aynı şekilde barış ve huzurun teminatı için garantör ülkelerden biriyiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk'ta Başbakan Rama ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısında Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

"Arnavut kardeşlerimiz, misafirperverlik ve samimiyetleriyle bugün bizi bir kez daha kendiliğinden evimize gibi hissettirdiler. Kökleri asırlara sarı yakın dostluk ve kardeşlik bağlarımız bulunuyor. Arnavutluk'ta yaşadığımız her hadisede iki ülke arasında bu özel münasebetlerin sağlığına şahitlik ediyoruz. 2019'da meydana gelen depremde sizin acınızı yüreğimizde hissettik. Deprem haberini alır almaz hareket geçtik.

Türk yardım ekipleri yaralanan süratle sanmalara amacıyla yoğun gayret sarf ettiler. Yürütülen çalışmaların değerli dostum Edl Rama ile sıkı takip ettik. Deprem konularının teslimini bugün gerçekleştirdik. Arnavutluk'taki kültürel mirasımızı yanından değerlere önem veriyoruz.

Paket turizmde neler yapılabiliyoruz? Bize de zaman zaman gelip Kültür ve Turizm Bakanlığını arıyorsanız derler. 19 yıldır Kültür ve Turizm Bakanlığını tek çatı altında

yürüteceğiz dedik. O gün bugündür bu şekilde devam ediyoruz. Ayrışmaya gitmiyoruz.

İnşallah Arnavutluk'taki müşterek bu kültürel miras noktasında da bizler özellikle kurulumlarımız başta TİKA olmak üzere buralarda da destek çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Restorasyonu TİKA tarafından tamamlanan Ethem Bey Camii'nin açılışı bugün yapacağız. Ethem Bey Camii ibadethane olmasının yanı sıra Tiran'ın sembol eseridir. Osmanlı döneminde ait olan tarihi saat kulesi de önemli kültürel mirastan bir tanesidir.

Bugün değerli dostumla stratejik ortaklık ilişkilerimizi ayrıntılı şekilde ikili görüşerek ele aldık. Konsey toplantımızı inşallah bu yılın ilk yarısında icra edeceğiz. Dişçileri Bakanlığımızı tarihi belirleyecekler. Görüşmelerimizde FETÖ terör örgütüne mücadelede de değerlendirdik. Bu terör örgütü 15 Temmuz 2016'da demokrasimizi hedef alan başansız bir darbe girişiminde bulundu. Milletimizin direniş sayesinde boşakladığımız bu terör eyleminde maalesef 251 insanımızı alçakça şehit ettik. Dost ve kardeş ülke



Arnavutluk'ta FETÖ'nün hala faaliyet alanı bulabilmesi evlatlarını şehit veren aileleri derinden üzmetmektedir. Önümüzdeki il dönem Arnavutluk'ta daha somut, hızlı adımlar atılması en samimi beklentimizdir. Sayın Başbakanla ekonomik ilişkileri de masaya yatırdık. Hedef 1 milyar dolar ticaret haddi hedefimizi yakalayarak kısa

sürede ulaşım istiyorum. Arnavutluk'ta en büyük yatırımcı Türkiye olacaktır. 3,5 milyar dolar yatırım miktarımız vardır.

Arnavutluk makamlarının vereceği güçlü destekle bu sayıların daha da artacağına inanıyoruz. Sözlerime son verirken özellikle hastane noktasındaki talepleri de ikili görüşmede değerli dostumdan aldım. Sağlık Bakanlığımızda gerekli talimatı vermek üzere bu ihtiyacı insan unsuru noktasında giderek üzere müzede düşeni yapacağız."

SORULAR VE YANITLAR

■ AB'NİN TÜRKİYE'YE YÖNELİK BÖLGEDEKİ TUTUMU

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Burada AB'nin yaklaşım tarzından öte bizim için NATO'nun yaklaşım tarzı çok daha önemli. Çünkü AB henüz Türkiye'yi üye olarak kabul etmiyor. Fasıllar görüşmesinden tutunuz da aç kapa meselesinde sadece 1. faslında geçici kapama yapılabiliyor. Diğerleriyle ilgili maalesef oyalama taktiği devam ediyor. Biz NATO'nun onurlu, güçlü bir üyesiyiz. NATO ile ilgili atılacak adımlarda

bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz. Balkanlar'ın özellikle ikili görüşmede değerli dostumla konuştuk. Balkanlar'ın barış ve huzurunu çok önemsiyoruz. Üzerimize düşeni bugüne kadar nasıl yaptığımız bundan sonra da aynı şekilde Balkanlar'dan barış ve huzurun teminatı için bizler de garantör ülkelerden bir tanesiyiz."

■ TÜRKİYE'NİN ARNAVUTLUK'A DESTEĞİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Futbolda ters köşe diye bir anlayış vardır. Biz ters köşe yapmak istiyoruz galiba. Kardeşlik hukuku farklıdır. Kardeşlik hukuku içerisinde de böyle destekler olur ki, kardeşliğinizin gereği olur. Bir de öyle ikili ilişki olur ki, o da borçlar hukukuna dayalı olur. Şu anda deprem felaketinde yaşanan olay kardeşlik hukukuna dayalıdır, borçlar hukukuna dayalıdır. Bizler orada eserleri süratle inşa ettik, tarihi miras da kardeşlik hukukuna dayalıdır. Aynı şekilde tarihi eserlerin inşa ve ihyasını yapıyoruz. Buralarda herhangi bir şey zamanın anlamı yok, zira kardeşiz. Ne zaman, nerede ne olacak, bunun sorgulanması yapılmaz?"

TARIM EN ÖNEMLİ ADIM

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tarım, artık devletlerin, atması gereken en önemli adımdır. Petrol filan ayrı bir konu ama tarım, varsa yoksa en önemli çıkış yolu. Bizim de bu dönemde tarım üzerindeki yatırımlarımız çok çok farklı olacak." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün Aydınlıca, Adnan Menderes Müzesi'nde gerçekleştirilen Darbeciler ve Demokrasî Söyleşi'sindeki konuşması, Cumhurbaşkanı'nın İletişim Başkanlığına yayımlandı.

Açılış vesilesiyle bir araya geldikleri Adnan Menderes Müzesi'nin şehre, ülkeye ve demokrasinin hayri olmasını dileyen Erdoğan, ülkenin demokrasinin tarihini hem en şanlı hem de en hüzünlü sayfasını oluşturulan Menderes Parti ve Menderes döneminin nesilden nesile aktırılması gereken ibretlerle bezieli olduğunu belirtti.

Müzeye merhum Menderes'in çocukluğu, gençliği, siyasi hayatı, 27 Mayıs darbesinde yaşadıkları ve sonrasında ilişkin malzemelerin tarihi kazandıklarını ifade eden Erdoğan, Çine Çayı kenarındaki müzenin, Menderes'in Yassıada'da mahpus olduğu dönemde, özgürlüğüyle bünlüştürerek hasretle yad edildiği bir yere kurulduğunu söyledi.

Erdoğan, ülkenin böyle önemli bir müzeye kavuşmasında emeği geçen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve aile mensupları başta olmak üzere herkese, şahsi ve Türk milleti adına teşekkür etti.

Cumhuriyet kurulduktan sonra yeni devlet inşa edilirken pek çok zorlukla karşılaşıldığını bir gerçek olduğunu anlatan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu zorlukların bir kısmı, haksız bir şekilde tek parti faşizmi eliinde milletten değerlerini yönelik düzenli kurumsal çalışmaların bahanesi yapılmıştır.

Bilhassa Gazi Mustafa Kemal sonrası dönemde CHP, sadece indirilerek olarak değil fillen de faşizmin kuyulanda dolayan bir parti haline gelmiştir. 2. Dünya Savaşı'nın ardından kurulan yeni dünya düzeninin aksini içinde geçen çok partili siyasi hayat, devrin CHP kadrolarının, beklemelikleri bir şekilde milletten demokrasinin ve kalkınma taleplerinin patladığı bir volkana dönüşmüştür. Bu bakımdan Demokrat Parti ve Menderes dönemi, Türkiye'nin demokrasinin ve kalkınma mücadelesinin en önemli kilometre taşlarından biridir. Aynı şekilde 27 Mayıs da ülkemizi bittip tükenmek bilmeden darbeciler, cuntalar, vesayet rezilliğinin içine sokan habis hastalığı ilk atadır. Darbe döneminde yaşananlar, ilk gününden idam gününe kadar tüm aşamaları milletimizin gözünde onunluz yarılar açmıştır."

Menderese yeteri kadar sahip çıkamamış olmanın mahcupiyetinin de pek çok kesimin yüreğini burktuğunu ifade eden Erdoğan, Sair Anf Nihat Asyranın, bu hissizliği "Tanımak" şirinde dile getirdiğini belirtti ve şirden dilerler okudu.

"Bu isyankar sükut, milletin kalbinde öyle bir yer etmiştir ki 15 Temmuz'da tanka, topa, silaha bombaya karşı eşi benzeri görülmeiyen bir cesaretle karşı koymuştu" diyen Erdoğan, dün kendi siyasi hırsları uğruna ülkeyi Menderes'in idamıyla suçlayan bir felakete sürüklemekten çekinmeyenlerin, hala aynı sinsilikler peşinde olduğunu dile getirdi. Erdoğan, şöyle konuştu:

"Dün Menderes ve arkadaşlarına hangi lıthamları yapıyorlarsa bugün farklı ifadelerle aynı iftiraları bize yöneltiyorlar. Demokrasiden nasibini almamış, ömründe kalkınma heyecanını tadacak eser ve hizmet ortaya koymamış olanların bu şarlatanlıklarını, milletimizin takdirine bırakıyoruz. Şöyle bir geride dönüp baktığımızda, insanın içindeki şey 1960 darbesi olmasaydı Türkiye'nin demokrasinin ve kalkınma yolculuğu hangi istikamette ve hangi hızda sürerdi" diye sormak geliyor. Sonra 1971 muhtırası ve devamındaki kargaşa yılları. Ardından 1980 darbesi ve devamındaki siyasi istikrarsızlık dönemi. Akabinde envai çeşitli kılıfla üzerimize salınan terör örgütleri aklımıza geliyor ve ister istemez yutkunup kalyozuz. Türkiye'yi siyasette, ekonomide, güvenlikte felç etmeye kafasına koyanların, bittip tükenmek bilmeden oyunlarıyla geçen yıllarımız ardından özüllümüne maalesef değil. Allahın yardımını ve milletimizin desteğiyle son 20 yılda ülkemize kazandırdığımız güçlü altyapısı sayesinde bu alçak oyunu bozacak güce, imkana, kabiliyete, kararlılığa sahip olduğumuz bir döneme girдик."

Erdoğan, ülkeyi 2023 hedeflerine kavuşturarak dün yanın en büyük 10 ekonomisi arasına soktuğundan en çok da Menderes ve arkadaşlarının ruhlarının huzura erdemiş inandığını aktardı.

Müzede Menderes'in hizmetleriyle alakalı kronolojik haritayı gördüğünde 20 seneyi hatırlamasının mümkün olmadığını dile getiren Erdoğan, bölgeli, Çine Çayırının kenarını, yerli ve yabancı turistlerin, özellikle de demokrasinin, özgürlüklere hasret insanları ziyaret edeceklerini inandığını vurguladı.

Daha sonra söz alan, Küratör Yasin Tütüncü, müzenin konsepti hakkında katılımcılara bilgi verdi. Menderes ailesinden Ümrün Menderes ise müzenin yapılması dolayısıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür etti. Aydınlıca güzel bir yer brakıldığını vurgulayan Ümrün Menderes, "Ümrün gençlerimiz de buraları gezerek, demokrasinin verili mücadelede şahitlik ederler, buradan bir ders çıkarırlar. Ülkesini seven, ülkesi için çalışan değerli insanlarımızın rahmetini minnetle anıyoruz. Keske eşim de bugünü görseydi. O da çok mutlu olurdu. Çok mutluymuy, gururluyum. Şükranlarını iletiyoruz" dedi. Menderes'in kendiliğe yeni adı taşıyan torunu Adnan Menderes ise dedesini geçekten tanıyan, onun bu ülke için hissettiklerini, ideallerini, yapmak istediklerini geçekten bilen çok az kişinin olduğunu ifade etti.



Dedesinin hatırasını yaşatabilecek ve onu genç nesillere daha iyi anlatabilecek ortamların oluşturulması çok önemli olduğunu dikkati çeken Menderes, müzenin bu yolda aldığı çok önemli bir adım olduğunu bildirdi.

"HER BABAYINDIĞI KOLAY KOLAY SİĞİRDİRAMIĞI ESERLERİ SİĞİRDİRLER"

Erdoğan, daha sonra söyleşiye katılan gençlerin sorularını yanıtladı. Bir genç, "Hayatı mücadeleyle geçen şahsiyetler, siyasette daha mı başarılı oluyor?" sorusuna Erdoğan, şunları kaydetti:

"Ben bugün bir şey daha öğrendim. Farklı bir tanımın bilirim. Biz topkaptan geldik, topkapa gideceğiz, malum. Tabii Menderes merhumun topkapı adam olduğunu öğrenmek de enteresan. Aşağıda onun güzel de bir çevirisi var. Malum orada yaşlı bir teyze nasihatle bulunuyor topkapı ilgilil. Menderes merhum da orada çok hızlı hemen topkapı elemeyle başlıyor ve asli maharetiyle topkapı bulmasında gösteriyor. Bir diğeri de Berin Hanım Evlenmeden önce 'eger siyasete gireceksen bu iş olmaz' diyor. Daha sonra Fethi Okyar nasihatle bulunuyor. Onun nasihatini veya ricasını merhum kramıyor ve siyasete giriyor.

Siyaset öyle ya böyle ilki kişiliği bir yolculuk. Menderes de yol arkadaşlarının 10 yıllık beklenmedik dönemi çok çileli geçiyor. 10 yılın içine Türkiye Cumhuriyeti tarihinde her babayıldın kolay kolay sığdıramadığı eserler sığdırıldı. O bizim için adeta bir izdir. Bizler de o izi takip ederek eğitimde, sağlıkta, adaletle,

emniyette, ulaşımda, tarımda neler yapılabiliyoruz? Tarım, artık devletlerin, atması gereken en önemli adımdır. Petrol filan ayrı bir konu ama tarım, varsa yoksa en önemli çıkış yolu. Bizim de bu dönemde tarım üzerindeki yatırımlarımız çok çok farklı olacak. Tanımla beraber Allah nasip ederse Karadeniz'den petrolümüzü çıkardığımız andan itibaren durum çok farklı olacak."

Bir gençin "Yıllar önce rahmetli Adnan Menderes, muhalefetin ülkemizde gerçekleştirilen güzel şeylere hiç değinmediğini söylemişti. Onlara yıl önce de muhalefetin tutumu aynıydı, şu anda da aynı, bunlar neden değişmiyor?" sorusuna Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunlar, yarım bunlar aynı tezgahın ürünü, bunların itibarlığı bozuk. Maya aynı nasıl değişsinler. Üstat diyor ki 'Ez düşünmanın sen benim fadem ve hüzmün gündüz geceye muhtaç bana da sen lazımsın' yanıtını verdi."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Demokrasinin inancı bir genç olarak demokrasinin simgesi olan Meclisimizde terör kamplarına gittim, teröristlerle sevgili olmuş kişilerin yer almasını istemiyorum. Bu konu ile ilgili bir adım atılacak mı?" sorusuna şöyle konuştu:

"Ne demek, ne demek sorulur mu ve adınımlarımız attık zaten. Geçenlerde konuşmamda da söyledim, biz bu parlamentoda bunlar görmek istemiyoruz dedik. Hemen bizde müracaatımızı yaptık ve şu anda da 14 kişi onunla beraber olan var ve süratle dokümanlarımızın kaldırılması ile alakalı adım atıldı. Hatta bu isimleri anmamıza gerek yok kişi, sözde milletvekili onun değerlerinden dosyasını açıp bir an önce onunla ilgili adım atılması diye de Meclis Başkanı ile bunu ayrıca konuştuk. Bunun dışındaki de süratle adınımların atılması, onların da dokümanlarımızın kaldırılması sürecini başlatılmaya diye de kendilerine söyledik. Meclis Başkanımız da bu konuda kararlı, tabii işin öyle bir yanı var ki hem parlamentoda malum bu işin yapılması yapılacak ama orada bitmiyor iş. Ondan sonra da yargı süreci başlıyor, fakat bunları da takipçisi olacağız.

Geçenlerde İçişleri Bakanımız Süleyman Bey'in de biliyorsunuz bir televizyon programı ağırlıklı buna yönelttik. Orada da zaten bunların ne gibi affedersiz kirlili çamaşırlarının olduğunu orada da anlattılar. Bir gerçek ortadaki o da şu, Kandil ile ilgili ana muhalefetin başın-

daki zat 'Kandil'i başlarına geçireceğiz' diyor biz gelincektir, gelemeyecek de ama 'Kandil'i başlarına geçireceğiz veya yıkacağız' diyen kişi şu anda onlarla ele kol kola Millet İttifakı açtı altında adım atıyor, bu nasli oluyor bu da adamların Kandil'i onları başına yıkmak gibi bir adım olacak. Biz şu anda Kandil'i her gün bombalıyoruz. Onların tebliğlerini almışlar ve bütün ilerine giriyoruz, aynı şekilde devam ediyor ve Süleyman Bey zaman zaman sayı da veriyor 'Süraya kadar artık indiler' düştüler filan diyor. Fakat bunların artık sonu geldi, Allah'ın izniyle kökünü kazıyoruz, kazıyacacağız ve bunlardan tek terörist kalmayınca kadar da bizim bu mücadelede devam edeceğiz. Çünkü bu parlamentoda ve bu milletten paraları onların cebine girmemeli."

"BİZ BU YOLA ÇIKARKEN KEFENİMİZİ GİYEREK ÇIKTIK"

Erdoğan, "Menderes darbeciler tarafından katledildi, Turgut Ozal'ın ölümü ise şaibeli. Siz hiç başınıza bir şey gelmesinden korkunuz mu, yola çıktığımız arkadaşlarımızın korkularını oldu mu?" sorusuna da şöyle yanıtladı:

"Çok teşekkür ediyorum da ben her zaman bir ifadeyi kullanıyorum arkadaşlarımız da kullanıyorlar. Biz bu yola çıkarken kefenimizi giyerek çıktık. Eger kefenimizi giyerek bu yola çıkmamız olsaydı devamlı o korkuyu yaşlardık. Onun için az önce 'Ez düşünmün sen benim fadem ve hüzmün gündüz geceye muhtaç bana da sen lazımsın' diyoruz. Özlü mukaddirdir, her zaman rahmetli Sezal Üstüdamcı'nın 'Kaderin üstünde bir kader vardır' diyor ya işte, biz de diyorduk ki kaderin üstünde bir kader vardır. İyi korkmak diye bir şey Müslüman'ın kitabında yazmaz. Ölümlü öldürüleceksin."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti kurulduğunda ilk önce "Yeter söz milletindir" diyerek yola çıktıklarını, ardından "Yeter söz de karar da milletindir" diyerek yola devam ettiklerini belirttik. "Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet" dediği böyle yürüdü. Hamdolsun bugünlere öyle geldik" dedi.

Erdoğan'ın konuşmasının ardından Yücel Arzen tarafından yeni hazırlanan "Menderes Zeybeği" isimli türkü seslendirildi. Programın sonunda Çamlica Camisi İmam Hatibi Yunus Balçoğlu da aşır okudu.

SİMGE: RETRO BİZE VURMAZ

Sahnesinde ağırladığı sanatçılarla, eşsiz lezzetleri ve boğaz manzarasıyla yılın popüler mekanı Jolly Joker Private, muhteşem sesi ve performansıyla ışıldayan Simge'yi sahnesinde ağırladı.



CVK Park Bosphorus Hotel'in teras katında yer alan, tüm detayları özenle düşünülen ve tasarlanan Jolly Joker Private'ta giydiği kırmızı elbise ile göz dolduran Simge, "Yine yeni bir mekür retro-suna girmişiz. Ama retro bize vurmaz. Bu gece şarkılarını, sözlerini büyüdü hep birlikte güzel bir gece yaşayacağız" dediği konserinde seyircilerine unutulmamacak bir gece yaşattı. Simge'yi dinlemeye gelenler arasında Murat Dalkılıç, Sezer Çakır, Kerimcan Durmaz ve Samet Laçına gibi isimler yer aldı. Boğazın eşsiz manzarasında yeni amplyansında yemek ve müzik ziyafetini bir arada sunan Jolly Joker Private, birçok ünlü isimle ağırlamaya ve adından söz ettirmeye devam edecek.



ÇILGIN CENK 'ŞİMDİ SIRA BENDE' DİYOR



BİR dönem Sibel Can, Ebru Gündeş, Aşhan Aşan, Güllü gibi birçok ünlü ismin vokalistliğini yapan Çılgın Cenk, sahne performansı ve kendine has tarzıyla büyük ilgi görüyor. Alaturka, Türk sanat müziği ve fantezi tara şarkılarıyla müzikseverlerin gözünde taht kuran Çılgın Cenk, "Yıllardır müziğin içinde olmama rağmen henüz bir albüm çıkarmaya şansım olmadı. Biraz geç olsa da çalışmalarına start verdiğimiz ilk albümü müzikseverlerle buluşturmayı hedefliyorum" diyor.

Her çarşamba akşamı Beylikdüzü Gürpınar sahilinde bulunan Deniz restoranında sahne alan Çılgın Cenk, müdavimi olan hayranlarına eğlenceli saatler yaşıyor.



CENK EREN'İ ÖRNEK ALSALAR

TANJU Okan, Ferdi Özbeken, Selda Bağcan, Barış Manço şarkılarını seslendirdiği "Reper tuvar" proje albümündeki güçlü yorumculuğuyla müzik severlerden büyük beğeni toplayan Cenk Eren, ilk defa bir şarkı sözüne imza attığı ve kendisinin sesi en dirdiği şarkısı "Kadife Örtü" ile müzikseverlerden tam not aldı.

Uzun bir aradan sonra ilk göz ağrısı ve ism babası olduğu kendi mekanı da yapan ve "My Cabere by Cenk Eren" de sahne alan usta sanatçı son günlerde kadın şarkıların çıktığı, cesur kostümleri konuşurken Cenk Eren 'in sahne 'de giydiği kıyafetlerle en sık seçilerek sosyal medya 'da en çok konuşulan arasında yer aldı. Sosyal Medya kullanıcıları "Keşke ünlü kadınların kostümlerini eleştirerek gündeme getirmeye çalışan erkekler Cenk Eren 'i örnek alsalar." Yorumu yaptılar...



DÖNER İÇİN KITA DEĞİŞTİRDİ
KAYA Çilingiroğlu, geçtiğimiz gün Merten'de yeni açılan Ünlü Yaşar Sebat Döner'de görüldü. Kendisine özel tariflerle hazırladığı meşhur Trabzon döneri ile Acun Ilıcaklı, Hınal Uluç, Emre Belozoğlu, Mehmet Ali Erbil ve Kaya Çilingiroğlu gibi müdavimleri bulunan Yaşar Sebat Döner, geçtiğimiz hafta başarılı işletmede İlkan Yalçın'ın ortaklığıyla Merten Ramada Hotel girişinde açıldı. Daha önce Şirinevler'de bulunan restorana sık giden Kaya Çilingiroğlu, yeni şubeyi ziyaret ederek iki porsiyon Trabzon döneri yedikten sonra mekân sahipleri ile fotoğraf çektiler mekândan ayrıldı.

ARDIÇ'TAN TERS KÖŞE

GEÇTİĞİMİZ dönemlerde yayınladığı "Sonbahar", "Cennet Olsun", "Ederin Olsun", "Delî Rüzgâr", "Kalbim Yaralı", "Nefes" şarkılarıyla hem YouTube'da hem de sosyal medyada adından sıklıkla söz ettiren başarılı sanatçı Ardiç, yeni şarkısı "Alın Yazım" müzikseverlerin beğenisine sundu. Karadeniz yöresinin duygusal esintisini kalbimizde hissettirecek "Alın Yazım"ın sözleri Haydar Karadağ'a, müziği ve düzenlemesi ise Banş Engürlü'ye ait. Genç ve başarılı yönetmen Buğra Karaçam'ın yönetmenliğini üstlendiği klip ise görüntüleriyle izleyicinin iştahını iştah edecek. İstanbul Zekeriyaköy'de özel bir at çiftliğinde Ardiç'a set boyunca eşlik eden ve bakmaya doyamayacağı kadar klibin en güzel detaylarından birisi oldu. Ardiç'in yeni projesi "Alın Yazım" Engürlü Müzik etiketiyle tüm müzik platformlarında ve klibi NetD kanalında yayında.



LİSTELERDE TIRMANIŞA GEÇTİ

TÜRK müziğinin güçlü sesi başarılı sanatçı Sevcan Orhan bir dönem Banu Kırbağ tarafından yorumlanan ve sözleri Şener Yurdatapan, müziği Hakkı Yücel'e ait olan türk müziğinin ölümsüz eserlerinden "Unutulur" şarkısını yeniden yorumladı... Kendi adını taşıyan Sevcan Orhan Müzik Yapım etiketiyle Youtube ve tüm dijital müzik platformlarındaki yerini alan "Unutulur" kısa sürede en çok dinlenen parçalar arasında kendisine yer bulmayı başardı. Yeni şarkısıyla birlikte müzik yapımcılığında da ilk adımını atan güzel sanatçı, şarkının klibini ise animatif teknikler kullanarak hazırladı.



AKVARYUM TURU

OYUNCU Aslı Orcan Dikinciler ve kız Lal geride bıraktığımız gün İstanbul Akvaryum da objektiflere yansıdı. Kız Lal ile birlikte geldiği İstanbul Akvaryuma binbir çeşit deniz canlıları, penguenler ve Amazon ormanlarını hayranlıkla izleyen anne ve kız objektiflere poz verdikten sonra muhabirlerle ayaküstü sohbet etmeyi ihmal etmedi. Başarılı oyuncu Dikinciler, "Dizimiz devam ediyor, her şey yolunda. Sosyal mesafe ve maske kurallarına uyarak, akvaryum turuna geldik. Size de teğekkür ederim, kolay gelsin" dedi. Kısa süren sohbetin ardından akvaryum turlarına kaldıkları yerden devam eden güzel oyuncu ve kız daha sonra alışveriş merkezine girerek alışveriş yapmayı da ihmal etmedi.



'2022' DEN ÇOK UMUTLUYUM

WILLA Elles geride bıraktığımız gün Aqua Florya AVM'de objektiflere yansıdı. Alışveriş merkezinde bulunan Meo's balık restoranına geçerek akşam yemeği yiyen ünlü oyuncu restoran çıkışı karşılaştığı gazetecilere poz verip muhabirlerin sorularını yanıtladı. "Önceki günüm belirmem istem, 2022'den çok umutluyum. Benim için her şey hanka geçiyor.

Bugünler de Amerika'ya seyahat edeceğim, döndüğüm zaman çok güzel ve özel projeler var. Çok mutluyum" diyen Elles, pozitif enerji ile dikkatleri üzerine çekti. Kısa süren sohbetin ardından vale noktasında bekleyen özel aracına binen Elles alışveriş merkezinden ayrıldı.



URIEL'DEN SÜRPRİZ DÜET

Cover şarkılarıyla dikkat çeken Uriel, Almanya'da düzenlenen "Superstar" adlı ses yarışmasında ikinci olan Chiara D'amico ile sürpriz bir projeye hayatına geçirmeye hazırlıyor. İkili, 80'lerde hit olan bir şarkıda düet yapacak!

Son cover çalışması "Nerdesin" ile müzik listelerinde firtınalar estiren Uriel, Almanya'da sürpriz bir işbirliğine imza attı. Başarılı yıldız, yeni single projesi için, Almanya'da ülkede düzenlenen "Superstar" adlı ses yarışmasında 25 bin kişi arasında sıyrılarak ikinci olmayı başaran Chiara D'amico ile anlaşmış.



BAŞROLLER KUTLAMAIÇIN BULUŞTU

AJANSINA bağlı bulunan 350 çocuk için Şöhretler Okulu Yaşayor filmine imzasını atan Layla Şirin Ajane, filmün başrolünde bulunan 9 çocuk oyuncu ile birlikte film kutlaması yaptı. Ajansın kurucusu Leyla Albayrak film kutlamasına

özel pasta hazırlatarak, başrol oyuncuların Nisa Sofiya Aksoğur, Cemre Demircan, Çınar Yüksekler, Metehan Pamilo, Baran Tuğra Genç, Renna Çolak, Doruk Yılmaz, Beren Şenel ve Ada Şahin ile ajansında kutlama yaptı.



'SUÎT DÜĞÜN BÜĞÜN' TRUMP SAHNE'DE

SUIT-Düğün Düğün Bugün Bugün, İddialı oyuncu kadrosu, İddialı 18 Ocak Salı günü saat 20:30'da Trump Sahne'de yayırlanışıyla buluşuyor. Beğlen Öner, Ceyhan Feray, Melli İştin, Sarp Bozkurt ve Şeyda

Terzioğlu'nun rol aldığı İki perdelik oyun, evlilik öncesinde hazırlık yapan bir çiftin yaşadığı olayları konu alıyor. Lüks bir otel in süit odasında geçen, baştan sona çok hareketli komedi oyununu, "Evlencem ki dediğim kişi doğu insan değilse ne olur?" sorusuna yanıt arıyor.

CEMİYET HAYATI 'BİR ARABESK MÜZİKALİ AFARA'DA BULUŞTU...

CEMİYET hayatının sevilen isimleri önceki gün Üniç Hall'deki Afara oyununda buluştular. Yönetmenliğini Şirin Aktemur'un yaptığı Uğur Aslan'ın oynadığı Afara'ya Güven-Kadriye Olgar,

Nuray-Nadir Güllü, Oya Anlar Onat, Azize Akandere, Reşat Ferah Memişoğlu ve Nurgün Kemalbay gibi cemiyet hayatının ünlü isimleri gelecek "Bir Arabesk Müzikal Afara" yı izlediler.

